



AJUNTAMENT D'ALCANAR

PROJECTE REFÓS D'URBANITZACIÓ
DELS CARRERS ONZE DE
SETEMBRE, JAUME I, ENRIC
GRANADOS I TIRANT LO BLANC,
D'ALCANAR

**DOCUMENT NÚM.4
PRESSUPOST**



INVAL

DESEMBRE 2017

1. AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 1

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G22D3011	m2	Neteja i estibrossada del terreny mesurat sobre perfil, tala d'arbres i extracció de soques i arrels. retirada de la fusta caiguda, plantes, brossa, deixalles, runa o qualsevol material no destijat, en qualsevol tipus de terreny, inclús acondicionament, càrrega i transport a l'abocador o aplec situat a qualsevol distància, canon d'us, manteniment i acondicionament final que calgui.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Superfície		850,000				850,000	C#
---	------------	--	---------	--	--	--	---------	----

TOTAL AMIDAMENT 850,000

2	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntalament. tot inclòs
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Caixa paviment i explanada		850,000	0,950			807,500	C#*D#*E#*F#
---	----------------------------	--	---------	-------	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 807,500

3	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Caixa paviment i explanada		850,000	0,450			382,500	C#*D#*E#*F#
---	----------------------------	--	---------	-------	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 382,500

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F931201J	m3	Subministrament i col.locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Base calçada		525,000	0,400			210,000	C#*D#
2	Base vorera oest		158,000	0,200			31,600	C#*D#
3	Base vorera est		117,000	0,200			23,400	C#*D#
4			23,300	0,200			4,660	C#*D#

TOTAL AMIDAMENT 269,660

2	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col.locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col.locat
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Asfalt calçada		525,000	0,050	2,400		63,000	C#*D#*E#
---	----------------	--	---------	-------	-------	--	--------	----------

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 63,000

- 3 F9H12211 t Paviment de mescla bituminosa en calent de composicio densa D-12 amb granulat calcari betum asfalic de penetracio, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Asfalt calçada		525,000	0,050	2,400		63,000	C#*D#*E#

TOTAL AMIDAMENT 63,000

- 4 F9J13K40 m2 Reg d'adherencia amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotacio d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Asfalt calçada		525,000				525,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 525,000

- 5 F9J12X50 m2 Reg d'emprimacio amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotacio d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Asfalt calçada		525,000				525,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 525,000

- 6 F9651700 m Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col·locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col·locada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera oest		67,000				67,000	C#*D#*E#*F#
2	Vorera est		78,000				78,000	C#*D#*E#*F#
3			11,500				11,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 156,500

- 7 F9361M11 m3 Base de formigo HM-20 de consistencia plastica i grandaria maxima del granulat 40 mm abocat des de camio amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera oest		67,000	0,150	0,360		3,618	C#*D#*E#*F#
2	Vorera est		78,000	0,150	0,360		4,212	C#*D#*E#*F#
3			11,500	0,150	0,360		0,621	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,451

- 8 F97422AE m Rigola de 20 cm d'amplaria amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col·locada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera oest		67,000				67,000	C#*D#*E#*F#
2	Vorera est		78,000				78,000	C#*D#*E#*F#
3			11,500				11,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT 156,500

9 F9712G71 m3 Base per a rigola amb formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera oest		67,000	0,200	0,150		2,010	C#*D#*E#*F#
2	Vorera est		78,000	0,200	0,150		2,340	C#*D#*E#*F#
3			11,500	0,200			2,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,650

10 F9E11204 m2 Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col·locat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vorera oest		158,000				158,000	C#
2	vorera est		117,000				117,000	C#
3			23,300				23,300	C#

TOTAL AMIDAMENT 298,300

11 F9361M32 m3 Base de formigo de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	vorera oest		158,000	0,100			15,800	C#*D#
2	vorera est		117,000	0,100			11,700	C#*D#
3			23,300	0,100			2,330	C#*D#

TOTAL AMIDAMENT 29,830

12 F9611820 u Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

13 XPAF1963 pa Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 02 XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL 01 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		59,000	1,000	1,700		100,300	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESSES		4,000	0,600	1,200	3,000	8,640	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 108,940

2 F227A00F m2 Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		59,000	1,000			59,000	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		4,000	0,600		3,000	7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 66,200

3 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		59,000	1,000	0,600		35,400	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		4,000	0,600	0,600	3,000	4,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,720

4 F228MF01 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		59,000	0,450			26,550	C#*D#
2			-59,000	0,078			-4,602	C#*D#
3	ESCOMESES		4,000	5,000	0,311		6,220	C#*D#*E#
4			-4,000	5,000	0,049		-0,980	C#*D#*E#

TOTAL AMIDAMENT 27,188

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTOL 02 XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL 02 EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

2 FDC15B99 u Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclús subministrament de material a peu d'obra.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

3 G3Z12101 m2 Formació de capa de neteja i nivellament de 5 cm de gruix de formigó de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,700	1,700		2,890	C#*D#*E#

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 2,890

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER FF TIRANT LO BLANC
 CAPTIOL 02 XARXA DE CLAVEGUERAM
 SUBCAPITOL 03 MATERIALS I EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFA1E315	m	Subministre i col.locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.local soterrat. inclos proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat

AMIDAMENT DIRECTE 59,000

2	FFA1E030	u	Connexio de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.local soterrat. inclos proves.inclou connexio a la xarxa principal. inclos transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER FF TIRANT LO BLANC
 CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
 SUBCAPITOL 01 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		1,000	59,000	1,000	1,200	70,800	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESSES		1,000	4,000	0,600	1,200	2,880	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 73,680

2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		1,000	59,000	1,000		59,000	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESSES		1,000	4,000	0,600		2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 61,400

3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		1,000	59,000	1,000	0,600	35,400	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESSES		1,000	4,000	0,600	0,600	1,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,840

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 6

4 F228MF01 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EIX		1,000	59,000	1,000	0,600	35,400	C#*D#*E#*F#
2			-1,000	59,000	0,126	0,600	-4,460	C#*D#*E#*F#
3	ESCOMESSES		1,000	4,000	0,600	0,600	1,440	C#*D#*E#*F#
4			-1,000	4,000	3,140	0,100	-1,256	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

31,124

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL 02 EQUIPAMENTS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 G3Z12101 m2 Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del granulat 40 mm i abocat des de camio. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	1,700	1,700		5,780	C#*D#*E#

TOTAL AMIDAMENT

5,780

2 FDCU0007 u Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents.

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

3 FDC15B99 u Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa dúctil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra.

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL 03 MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 GD5J528B u Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i llicada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 n/mm2

AMIDAMENT DIRECTE

4,000

2 GD5ZJJJ8 u Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat.

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 7

AMIDAMENT DIRECTE

3 FFA1E400 m Subministre i col.locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. Inclòs proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat

AMIDAMENT DIRECTE

4 FFA1E010 u Connexió de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclòs proves.inclòsa connexió a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER FF TIRANT LO BLANC
 CAPTIOL 04 XARXA ABASTAMENT AIGUA
 SUBCAPITOL 01 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	al llarg del carrer		2,000	64,000	0,400	1,000	51,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 F227A00F m2 Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	al llarg del carrer		2,000	64,000	0,400		51,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 F228MF01 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	al llarg del carrer		2,000	64,000	0,400	0,300	15,360	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	al llarg del carrer		2,000	64,000	0,400	0,700	35,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER FF TIRANT LO BLANC

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 8

CAPTIOL 04 XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL 02 EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons una 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment col.locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	64,000			128,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 128,000

2	FN12G100	u	Subministrament i col.locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal.lada, inclòs brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment finalitzat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3	FN1216A4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

4	FM212428	u	Subministre i col.locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal-lat.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5	FM213450	u	Subministrament i col.locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclos completament acabat inclosa connexio a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

6	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat.
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

7	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal-lada i equipada.
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 05 XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL 01 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavacio de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 9

2	línia 1	45,000	0,400	0,600		10,800	C#*D#*E#
3	línia 2						
4		35,000	0,400	0,600		8,400	C#*D#*E#
5		11,000	0,400	0,600		2,640	C#*D#*E#
6	RASA CALÇADA						
7		1,000	10,000	0,500	0,800	4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,840

2 F228MF01 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							C#*D#*E#*F#
2	línia 1		45,000	0,400	0,225		4,050	C#*D#*E#
3	línia 2							C#*D#*E#
4			35,000	0,400	0,225		3,150	C#*D#*E#
5			11,000	0,400	0,225		0,990	C#*D#*E#

TOTAL AMIDAMENT 8,190

3 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de presteq. en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							C#*D#*E#*F#
2	línia 1		45,000	0,400	0,375		6,750	C#*D#*E#
3	línia 2							C#*D#*E#
4			35,000	0,400	0,375		5,250	C#*D#*E#
5			11,000	0,400	0,375		1,650	C#*D#*E#
6	RASA CALÇADA							C#*D#*E#
7			1,000	10,000	0,500	0,500	2,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,150

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 05 XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL 02 OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDG31375	m	Canalitzacio amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							
2	línia 1		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
3	línia 2							
4			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
5			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 91,000

2 FG210F2G m Tub rigid de PVC de 110 mm de diámetro nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistencia al xoc 7, endollat i muntat com a canalizacio soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 10

1	RASA CALÇADA		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
3	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA CALÇADA		10,000	0,500	0,300		1,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,500	
4	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluidats interiorment, sobre solera de formigó HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra.					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
5	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grapat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FG312307	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fanals		5,000	4,000			20,000	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#
3	RASA VORERA						45,000	C#*D#*E#*F#
4	línia 1		45,000					C#*D#*E#*F#
5	línia 2						35,000	C#*D#*E#*F#
6			35,000					C#*D#*E#*F#
7			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							111,000	
2	FG380902	m	Subministre i col·locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm ² i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA						45,000	C#*D#*E#*F#
2	línia 1		45,000					C#*D#*E#*F#
3	línia 2						35,000	C#*D#*E#*F#
4			35,000					C#*D#*E#*F#
5			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							91,000	

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 11

3 FG312306 m Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació univ 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm² i col·locat en tub, tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fanals		5,000	4,000			20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

4 FGD1222E u Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

5 FGH10003 u Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçària, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

6 FGH10004 u Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 06 XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL 01 DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							
2			45,000	0,600	0,700		18,900	C#*D#*E#
3			11,000	0,600	0,700		4,620	C#*D#*E#
4			17,000	0,600	0,700		7,140	C#*D#*E#
5	RASA CALÇADA							
6			10,000	0,600	1,000		6,000	C#*D#*E#
TOTAL AMIDAMENT							36,660	

2 F227A00F m2 Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							
2			45,000	0,600			27,000	C#*D#*E#*F#
3			11,000	0,600			6,600	C#*D#*E#*F#
4			17,000	0,600			10,200	C#*D#*E#*F#
5	RASA CALÇADA							
6			10,000	0,600			6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							49,800	

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 12

3 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							C#*D#*E#*F#
2			45,000	0,600	0,500		13,500	C#*D#*E#*F#
3			11,000	0,600	0,500		3,300	C#*D#*E#*F#
4			17,000	0,600	0,500		5,100	C#*D#*E#*F#
5	RASA CALÇADA							
6			10,000	0,600	0,500		3,000	C#*D#*E#*F#
7								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,900

4 F228MF01 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							C#*D#*E#
2			45,000	0,600	0,200		5,400	C#*D#*E#*F#
3			11,000	0,600	0,200		1,320	C#*D#*E#*F#
4			17,000	0,600	0,200		2,040	C#*D#*E#*F#
5	RASA CALÇADA							
6			10,000	0,600	0,200		1,200	C#*D#*E#*F#
7								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,960

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER FF TIRANT LO BLANC
 CAPTIOL 06 XARXA ELÈCTRICA
 SUBCAPITOL 02 OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobriments de 60x30 cm amb formigo hm-20

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER FF TIRANT LO BLANC
 CAPTIOL 06 XARXA ELÈCTRICA
 SUBCAPITOL 03 EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							
2			45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
3			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
4			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
5	RASA CALÇADA							
6			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 13

TOTAL AMIDAMENT 83,000

2 FG310117 m Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm² per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASA VORERA							
2			45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
3			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
4			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#
5	RASA CALÇADA							C#*D#*E#*F#
6			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 83,000

3 FG110004 u Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

4 FG510223 u Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

5 FGD1222E u Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 07 XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL 01 DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2C Ø 63 + 2C Ø 110			0,450	1,000			C#*D#*E#
2	2C Ø 63		52,000	0,300	1,000		15,600	C#*D#*E#
3	2C Ø 110		20,000	0,450	1,000		9,000	C#*D#*E#

TOTAL AMIDAMENT 24,600

2 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestecc, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2C Ø 63 + 2C Ø 110		0,000	0,450	0,657		0,000	C#*D#*E#
2	2C Ø 63		52,000	0,300	0,724		11,294	C#*D#*E#
3	2C Ø 110		20,000	0,450	0,590		5,310	C#*D#*E#

TOTAL AMIDAMENT 16,604

EUR

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 14

Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrat per la companyia telefònica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat.

AMIDAMENT DIRECTE 52,000

2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefònica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat.
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefònica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat.
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

4	FDPERIAM	u	Subministrat i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col.locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

5	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm ² de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

6	FDPETE0H	u	Subministrat i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament.

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	longitudinal		1,000	37,000	0,400	1,000	14,800	C#*D#*E#*F#
2	longitudinal		1,000	55,000	0,400	1,000	22,000	C#*D#*E#*F#
3	connexions		2,000	2,000	0,400	1,000	1,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,400

2 F227A00F m2 Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactacio del 95% pm. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	longitudinal		1,000	37,000	0,400		14,800	C#*D#*E#*F#
2	longitudinal		1,000	55,000	0,400		22,000	C#*D#*E#*F#
3	connexions		2,000	2,000	0,400		1,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,400

3 F228MF01 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	longitudinal		1,000	37,000	0,400	3,000	44,400	C#*D#*E#*F#
2	longitudinal		1,000	55,000	0,400	0,300	6,600	C#*D#*E#*F#
3	connexions		2,000	2,000	0,400	0,300	0,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 51,480

4 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	longitudinal		1,000	37,000	0,400	0,700	10,360	C#*D#*E#*F#
2	longitudinal		1,000	55,000	0,400	0,700	15,400	C#*D#*E#*F#
3	connexions		2,000	2,000	0,400	0,700	1,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,880

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 11 SENYALITZACIÓ
SUBCAPITOL 01 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 12 VARIS I IMPREVISTOS
SUBCAPITOL 01 IMPREVISTOS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos en la realització de les obres d'urbanització

AMIDAMENTS

Data: 28/12/17

Pàg.: 16

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 13 SEGURETAT I SALUT
SUBCAPITOL 01 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 14 CONTROL DE QUALITAT
SUBCAPITOL 01 CONTROL DE QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER FF TIRANT LO BLANC
CAPTIOL 15 GESTIÓ DE RESIDUS
SUBCAPITOL 01 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus

AMIDAMENT DIRECTE

2. QUADRE DE PREUS NÚM. 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	63,41	€
P-2	E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc (UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	1,37	€
P-3	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada. (DOS-CENTS SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	206,92	€
P-4	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (CENT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	100,24	€
P-5	F2131223	m3	Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	38,96	€
P-6	F2168943	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	12,68	€
P-7	F2192C03	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell picador. totalment finalitzat. (TRES EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	3,33	€
P-8	F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	4,83	€
P-9	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres. (DOS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,34	€
P-10	F21H144S	u	Desmuntatge de senyalització vertical, de fins a 4m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	30,64	€
P-11	F21H144T	u	Desmuntatge de registre, de fins 1m2, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	29,65	€
P-12	F21H1653	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	62,99	€
P-13	F21H165P	u	Desmuntatge de pal suport, de fins a 6m d'alçada, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	63,15	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-14	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecanics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntalament. tot inclòs (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	4,43	€
P-15	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixiguament, estrebada i apuntalament. (SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	6,05	€
P-16	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (DOTZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	12,82	€
P-17	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	1,40	€
P-18	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	9,80	€
P-19	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (TRENTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	34,82	€
P-20	F931201J	m3	Subministrament i col.locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	23,32	€
P-21	F9361M11	m3	Base de formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (SEIXANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	67,63	€
P-22	F9361M32	m3	Base de formigo de resistència característica 15 N/mm ² , consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (SEIXANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	62,84	€
P-23	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (TRENTA-CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	35,10	€
P-24	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col.locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm ² , de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col.locada. (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	25,52	€
P-25	F9661789	m	Formació de cantonada de qualsevol longitud amb peces de vorada corba model T-3, unida a la vorada recta del tipus C-10 mitjançant peces de transició. La vorada es col.locarà sobre una base de formigó de de HM-20 de 15 cm de gruix i estarà rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs subministre i transport del material a peu d'obra. Peces totalment col.locades i cantonada completament finalitzada. (QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	40,83	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-26	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (VUITANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	82,93	€
P-27	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col·locada. (SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	7,33	€
P-28	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclos treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col·locat. (VINT-I-DOS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	22,45	€
P-29	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat. (CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	52,31	€
P-30	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat (CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	51,27	€
P-31	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa catiónica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	0,67	€
P-32	F9J13K40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	0,55	€
P-33	FD5ZBI59	m	Caixa per a interceptor d'aigües pluvials de formigó armat h-200 (CENT TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	103,06	€
P-34	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa dúctil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	327,24	€
P-35	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	288,49	€
P-36	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	2,06	€
P-37	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrament per la companyia telefònica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclos subministres a peu d'obra i totalment instal·lat. (DINOU EUROS)	19,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-38	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriments amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (VINT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	20,75 €
P-39	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriments amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	24,28 €
P-40	FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobriments de 60x30 cm amb formigó hm-20 (QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	43,56 €
P-41	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluidats interiorment, sobre solera de formigó HM-20. totalment executat segons indicacions de la DO, inclòs transport de materials a peu d'obra. (SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	63,26 €
P-42	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	28,57 €
P-43	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm ² de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (CINC-CENTS TRENTA EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	530,41 €
P-44	FDPERIAM	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col·locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (CENT SETANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	176,56 €
P-45	FDPETE0D	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus D o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (CENT NORANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	192,54 €
P-46	FDPETE0H	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (TRES-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	360,24 €
P-47	FEQUIP02	u	Centre de control i comandament preparat per a equip comptador de feccsa d'activa i reactiva (no inclosos), en doble tarifa, amb protecció i maniobra per a 4 sortides, inclosos rellotge astronòmic tipus astro, interruptors, magnetotermics i diferencials modul programat, armari de polièster de fibra de vidre de 2 portes amb teulada, de 1000x1000x300, i petit material, tot instal·lat i connectat segons esquema de quadre de protecció i comandament (DOS MIL DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	2.222,17 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-48	FFA1E010	u	Connexio de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves.inclou connexio a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (CENT VINT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	120,02	€
P-49	FFA1E030	u	Connexio de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves.inclou connexio a la xarxa principal. inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	261,29	€
P-50	FFA1E315	m	Subministre i col.locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	28,94	€
P-51	FFA1E400	m	Subministre i col.locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. Inclos proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	43,63	€
P-52	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja, utilitzant accessoris de plàstic i col.locat al fons de la rasa (TRETZE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	13,90	€
P-53	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment col.locat (SETZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	16,30	€
P-54	FFB1C455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 90 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja, utilitzant accessoris de plàstic i col.locat al fons de la rasa (VINT-I-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	27,05	€
P-55	FFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 25 mm de diàmetre nominal per a la xarxa de reg, de 6 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat, inclòs derivacions a tots els escossells amb dos elements de degoteig de connexions del tub i a la xarxa general d'abastament d'aigua i part proporcional d'accessoris. Inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,44	€
P-56	FFB1R959	m	Reixa interceptora de fosa dúctil de 985x495x70 mm, model Mecaline de Benito o similar, inclosa part proporcional de marc. Inclòs subministrament a peu d'obra i totalment col.locada. (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	33,89	€
P-57	FG110002	u	Subministrament i col.locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari l.s.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	186,63	€
P-58	FG110004	u	Subministrament i col.locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	257,94	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-59	FG210F2G	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diame tre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistencia al xoc 7, endollat i muntat com a canalitzacio soterrada (TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,54	€
P-60	FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm ² per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (DEU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	10,67	€
P-61	FG312306	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designacio une vv 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	1,51	€
P-62	FG312307	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designacio UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (TRES EUROS AMB DINO U CÈNTIMS)	3,19	€
P-63	FG380902	m	Subministre i col·locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm ² i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	3,82	€
P-64	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la linia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (ZERO EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	0,86	€
P-65	FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (NORANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	96,76	€
P-66	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diame tre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	22,89	€
P-67	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçària, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	630,24	€
P-68	FGH10004	u	Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandinide (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (QUATRE-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	453,87	€
P-69	FJARPI01	u	Subministrament i plantació d'arbre a triar per la direcció facultativa de 3 a 4 metres d'alçada, subministrat en contenidor. plantació en escossell amb tutor de fusta de pi. Inclosa excavació de clot, retirada de terra sobrant, plantació amb aportació de terra vegetal. Totalment finalitzat. Inclòs subministre a peu d'obra. (SEIXANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	60,10	€
P-70	FM212428	u	Subministre i col·locació d'hydrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (SET-CENTS QUINZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	715,43	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-71	FM213450	u	Subministrament i col.locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclos completament acabat inclosa connexio a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	213,82	€
P-72	FMA21002	u	Conjunt format per electrovàlvula Dn 2" i equip programador per a reg regulador de pressió. amb solenoide d'impulsos, latch. vàlvula manual d'esfera, i automatisme unik, i col.locada en pericó de 60x60 amb tapa de fosa, inclos pericó i tots els accessoris. s'inclou el subministre a peu d'obra i totalment instal-lat. (TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	391,31	€
P-73	FMOBPE01	u	Paperera d'estructura de xapa d'acer galvanitzat i inoxidable AISI-316, tipus Diputació totalment instal.lada, segons especificacions. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. (DOS-CENTS VUITANTA EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	280,55	€
P-74	FN1216A4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (NORANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	98,64	€
P-75	FN12G100	u	Subministrament i col.locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal.lada, inclòs brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment finalitzat (QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	460,85	€
P-76	FND50519	u	Connexió a la xarxa d'aigua potable amb tub de PEBD de 63 mm de diàmetre i Pn 6, inclòs part proporcional de peces especials. Inclòs subministre del material a peu d'obra, i totalment col·locat i finalitzat. (CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	189,46	€
P-77	FPAAJMT1	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte. (VUITANTA-SIS MIL SIS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	86.621,98	€
P-78	FPAAJMT2	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica. Segons la sol·licitud de subministrament 00040/001/0441540 Estudi Tècnic EMSMS i EMSM5. inclou: - Adequació de les instal·lacions de subministrament elèctric del carrer Jaume I d'Alcanar - Preinstal·lació de subministrament elèctric de carrer Jaume I d'Alcanar - Drets de supervisió EMSMS - Drets de supervisió EMSM5 (DISSET MIL SET-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	17.799,31	€
P-79	FR811111	u	Formacio d'escosell de 80x80 cm de llum i 25 cm de fondaria arrebossada amb morter mixt de ciment 1:4/165l. totalment finalitzat (DISSET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	17,88	€
P-80	FRF20102	u	Goter autocompensat, autonetejant i antidrenant de botó marca tech-flow o similar, de 2 lh de cabal, amb connector de sortida, incloent subministrament, col.locació i p.p. de peces i accessoris . totalment finalitzat. (ZERO EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	0,30	€
P-81	G22D3011	m2	Neteja i estbrossada del terreny mesurat sobre perfil, tala d'abrbres i extracció de soques i arrels. retirada de la fusta caiguda, plantes, brossa, deixalles, runa o qualsevol material no destijjat, en qualsevol tipus de terreny, inclús acondicionament, càrrega i transport a l'abocador o aplec situat a qualsevol distància, canon d'us, manteniment i acondicionament final que calgui. (ZERO EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	0,75	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 28/12/17

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-82	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (SET EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	7,48 €
P-83	GD5F2596	u	Unitat d'obtenció d'embornal o reixa interceptora fins posada en servei de la xarxa de pluvials. Tot inclòs. (VUITANTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	80,74 €
P-84	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2 (CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQ CÈNTIMS)	138,05 €
P-85	GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat. (QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	46,83 €
P-86	K21D1262	m	Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, amb solera de formigó de 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	1,62 €
P-87	K21DGG02	m	Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	6,38 €
P-88	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (CINC MIL VUIT-CENTS EUROS)	5.800,00 €
P-89	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (VINT-I-SIS MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS)	26.960,00 €

Reus, maig de 2007

Per l'Empresa Consultora,
INVALL, S.A.
Enginyeria i Consultoria

Sgt. Joan Farriol i Ballvè
Enginyer T. Industrial

3. QUADRE DE PREUS NÚM. 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat	63,41	€
	B0606320	m3	Formigo HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	56,05000	€
			Altres conceptes	7,36000	€
P-2	E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc	1,37	€
			Altres conceptes	1,37000	€
P-3	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada.	206,92	€
	BMA22005	m	Tub de PEAD de 10 bar de 1" de diàmetre.	3,00000	€
	BMA22004	u	Tapa de fosa tipus ford o similar, amb vàlvula de comptador amb antirretorn tipus gatell o similar	104,70000	€
	BMA22003	u	Colze de 90° tipus deca o similar	20,60000	€
	BMA22002	u	Enllaç amb accessoris de llautó del tipus deca o similar	12,87000	€
	BMA22001	u	Collari de presa amb fosa ris tipus omnin o similar	19,26000	€
			Altres conceptes	46,49000	€
P-4	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat.	100,24	€
	BMA22002	u	Enllaç amb accessoris de llautó del tipus deca o similar	12,87000	€
	BMA220R2	u	Collari de presa amb fosa gris tipus omnin o similar per a dn 200 mm	46,92000	€
			Altres conceptes	40,45000	€
P-5	F2131223	m3	Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	38,96	€
			Altres conceptes	38,96000	€
P-6	F2168943	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	12,68	€
			Altres conceptes	12,68000	€
P-7	F2192C03	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell picador. totalment finalitzat.	3,33	€
			Altres conceptes	3,33000	€
P-8	F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat	4,83	€
			Altres conceptes	4,83000	€
P-9	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres.	2,34	€
			Altres conceptes	2,34000	€
P-10	F21H144S	u	Desmuntatge de senyalització vertical, de fins a 4m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	30,64	€
			Altres conceptes	30,64000	€
P-11	F21H144T	u	Desmuntatge de registre, de fins 1m2, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	29,65	€
			Altres conceptes	29,65000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-12	F21H1653	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	62,99 €
			Altres conceptes	62,99000 €
P-13	F21H165P	u	Desmuntatge de pal suport, de fins a 6m d'alçada, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	63,15 €
			Altres conceptes	63,15000 €
P-14	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixugament, estrebada i apuntalament. tot inclòs	4,43 €
			Altres conceptes	4,43000 €
P-15	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament.	6,05 €
			Altres conceptes	6,05000 €
P-16	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM	12,82 €
			Altres conceptes	12,82000 €
P-17	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs	1,40 €
			Altres conceptes	1,40000 €
P-18	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs	9,80 €
	B03D1000	m3	Terra seleccionada acceptada per la do. inclòs transport a peu d'obra.	5,43750 €
	B0111000	m3	Aigua	0,03880 €
			Altres conceptes	4,32370 €
P-19	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs.	34,82 €
	B0311010	t	Sorra de pedrera de pedra calcària procedent de pedrera autoritzada per la do inclòs transport a peu d'obra.	30,34780 €
			Altres conceptes	4,47220 €
P-20	F931201J	m3	Subministrament i col.locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs.	23,32 €
	B0372000	m3	Tot-u artificial procedent de punt de subministrament o pedrera autoritzada per la do. inclòs transport a peu d'obra.	19,13000 €
	B0111000	m3	Aigua	0,04850 €
			Altres conceptes	4,14150 €
P-21	F9361M11	m3	Base de formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat	67,63 €
	B0606320	m3	Formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	56,05000 €
			Altres conceptes	11,58000 €
P-22	F9361M32	m3	Base de formigó de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat	62,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0604220	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm procedent de planta autoritzada per la DO. inclòs transport i temps d'estesa a obra.	51,53000	€
			Altres conceptes	11,31000	€
P-23	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat.	35,10	€
			Altres conceptes	35,10000	€
P-24	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col·locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejunxada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col·locada.	25,52	€
	B0604220	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm procedent de planta autoritzada per la DO. inclòs transport i temps d'estesa a obra.	4,07087	€
	B9651701	m	Peça recta de formigó de 25x28 cm del tipus C-10 per a vorada.	7,10000	€
			Altres conceptes	14,34913	€
P-25	F9661789	m	Formació de cantonada de qualsevol longitud amb peces de vorada corba model T-3, unida a la vorada recta del tipus C-10 mitjançant peces de transició. La vorada es col·locarà sobre una base de formigó de de HM-20 de 15 cm de gruix i estarà rejunxada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs subministre i transport del material a peu d'obra. Peces totalment col·locades i cantonada completament finalitzada.	40,83	€
	B9652000	u	Peça prefabricada de formigó de la casa comercial palau. peça de transició de C-10 a T-3 de 28 cm d'alçada.	2,64200	€
	B9661780	m	Peça prefabricada de formigó tipus T-3, en corba i de radi segons es indicat als plànols, per a la vorada de 17x28 cm	11,72000	€
			Altres conceptes	26,46800	€
P-26	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs.	82,93	€
	B0606320	m3	Formigó HM-20/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	56,05000	€
			Altres conceptes	26,88000	€
P-27	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col·locada.	7,33	€
	B97422A1	u	Peça de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles	2,90000	€
	B051E301	t	Ciment portland blanc compost CEM II/B 35, en sacs	0,14740	€
			Altres conceptes	4,28260	€
P-28	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col·locat.	22,45	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00970	€
	B9E11200	m2	Rajola hidràulica de 40x40x3.8 cm de color gris	11,50000	€
	B0514301	t	Ciment portland amb escoria CEM II/S 35, en sacs	0,09097	€
			Altres conceptes	10,84933	€
P-29	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la DO. totalment col·locat.	52,31	€
	B9H12210	t	Mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració. Inclòs transport a peu d'obra i subministre acceptat per la DO.	45,79000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	6,52000 €
P-30	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat	51,27 €
	B9H18210	t	Mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració. inclòs transport a peu d'obra i subministre acceptat per la do.	44,81000 €
			Altres conceptes	6,46000 €
P-31	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa catiónica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra	0,67 €
	B0552B00	kg	Emulsió bituminosa catiónica tipus ECR-1	0,42000 €
			Altres conceptes	0,25000 €
P-32	F9J13K40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra	0,55 €
	B0551120	kg	Emulsió bituminosa aniónica tipus EAR-1	0,36000 €
			Altres conceptes	0,19000 €
P-33	FD5ZBI59	m	Caixa per a interceptor d'aigües pluvials de formigó armat h-200	103,06 €
	B0B2A000	kg	Acer AEH 500 S de límit elàstic 5100 kp/cm2 en barres corrugades	3,29000 €
	B060FPEN	m2	Part proporcional de formació de pendents amb formigó de resistència característica 15 N/mm2, de 10 cm de gruix mitjà i acabat remolinat	3,46800 €
	B0D21030	m	Taulo de fusta de pi per a 10 usos	1,68000 €
			Altres conceptes	94,62200 €
P-34	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclòs amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra.	327,24 €
	BDDZ61A0	u	Graó de fosa de 12 mm, amb recobriments de polipropilè	45,72000 €
	BDB161B7	u	Anell prefabricat de diàmetre 1000 mm de 1,0 m d'alçada	44,13000 €
	BDB161B1	u	Con prefabricat de diàmetre 1000, per a pou.	48,65000 €
	BDDZ61A3	u	Marc i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre (40t), tipus municipal, inclòs nom del servei, de l'ajuntament i logotip	111,35000 €
			Altres conceptes	77,39000 €
P-35	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents.	288,49 €
			Sense descomposició	288,49000 €
P-36	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4	2,06 €
	BG221K75	m	Tub flexible de PE doble capa, corrugat exterior i llis interior, de Dn 75 mm segons une en 50.086-2-4	1,61000 €
			Altres conceptes	0,45000 €
P-37	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrament per la companyia telefònica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriments amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat.	19,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFB20063	m	Tub de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa, segons norma une en 50086-2-4, per a la protecció de cables de telecomunicacions, de diàmetre exterior 63 mm. amb guia incorporada.	2,94000	€
	B0606320	m3	Formigo HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	3,64325	€
	BFB20C01	m	Cinta de senyal pera telecomunicacions	0,25000	€
	BFB20S02	u	Separador pol. 2 allotjaments per 63 mm	0,32000	€
			Altres conceptes	11,84675	€
P-38	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobrimnt amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat.	20,75	€
	BFB20C01	m	Cinta de senyal pera telecomunicacions	0,25000	€
	BFB20110	m	Tub de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa, segons norma une en 50086-2-4, per a la protecció de cables de telecomunicacions, de diàmetre exterior 110 mm. amb guia incorporada.	4,52000	€
	B0606320	m3	Formigo HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	3,64325	€
	BFB20S12	u	Separador pol. 2 allotjaments per 110 mm	0,39000	€
			Altres conceptes	11,94675	€
P-39	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobrimnt amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat.	24,28	€
	BFB20110	m	Tub de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa, segons norma une en 50086-2-4, per a la protecció de cables de telecomunicacions, de diàmetre exterior 110 mm. amb guia incorporada.	4,52000	€
	BFB20063	m	Tub de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa, segons norma une en 50086-2-4, per a la protecció de cables de telecomunicacions, de diàmetre exterior 63 mm. amb guia incorporada.	2,94000	€
	BFB20C01	m	Cinta de senyal pera telecomunicacions	0,25000	€
	BFB20S12	u	Separador pol. 2 allotjaments per 110 mm	0,78000	€
	B0606320	m3	Formigo HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	3,64325	€
			Altres conceptes	12,14675	€
P-40	FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobrimnt de 60x30 cm amb formigo hm-20	43,56	€
	BD121890	m	Tub de fibrociment lleuger de Dn 150 mm	13,90200	€
	B0606320	m3	Formigo HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	9,30430	€
			Altres conceptes	20,35370	€
P-41	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de mao perforat de 29x14x10 cm, enfoscat i lluida interiorment, sobre solera de fomigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra.	63,26	€
	B0514301	t	Ciment portland amb escoria CEM II/S 35, en sacs	1,27358	€
	B0606320	m3	Formigo HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	2,07385	€
	B0F1DZA1	u	Mao perforat de 24x14x10	5,50000	€
			Altres conceptes	54,41257	€
P-42	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu	28,57	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			d'obra i totalment finalitzat	
	BDKZ3171	u	Marc i tapa per a perico de serveis de fosa dúctil de 320x320x40 mm i de 20 kg de pes. inclòs nom del servei, el de l'ajuntament i el logotip.	19,45000 €
			Altres conceptes	9,12000 €
P-43	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm2 de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs	530,41 €
	BFB12000	u	Protecció de xapa metàl·lica	35,16000 €
	BFB16100	u	Pedestal de 140x30x85 cm de plàstic d'alta resistència, inclòs marc i tapa de dimensions 140x30 cm	397,46000 €
	B0604220	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm procedent de planta autoritzada per la DO. inclòs transport i temps d'estesa a obra.	23,18850 €
			Altres conceptes	74,60150 €
P-44	FDPERIAM	u	Subministrament i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col.locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat	176,56 €
	BDPERI0M	u	Perico per a telecomunicacions del tipus M de telefònica o l'indicat als plànols de mides 50 x 50 x 73 cm, totalment equipat inclòs tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip	164,91000 €
			Altres conceptes	11,65000 €
P-45	FDPETE0D	u	Subministrament i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus D o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat	192,54 €
	BDPERI0D	u	Perico per a telecomunicacions de tipus D de telefònica i tapa	180,00000 €
			Altres conceptes	12,54000 €
P-46	FDPETE0H	u	Subministrament i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat	360,24 €
	BDPERI0H	u	Perico per a telecomunicacions del tipus H de telefònica o l'indicat als plànols totalment equipat inclòs tapa de fosa dúctil EN-124 amb grabat de la xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip.	323,29000 €
			Altres conceptes	36,95000 €
P-47	FEQUIP02	u	Centre de control i comandament preparat per a equip comptador de fecsa d'activa i reactiva (no inclosos), en doble tarifa, amb protecció i maniobra per a 4 sortides, inclosos rellotge astronòmic tipus astro, interruptors, magnetotermics i diferencials modul programat, armari de polièster de fibra de vidre de 2 portes amb teulada, de 1000x1000x300, i petit material, tot instal·lat i connectat segons esquema de quadre de protecció i comandament	2.222,17 €
	BEQUIP02	u	Centre de control i comandament preparat per a equip comptador de fecsa d'activa i reactiva, en doble tarifa, amb protecció i maniobra per a 4 sortides, inclosos rellotge astronòmic, interruptors, magnetotermics i diferencials modul programat, armari de polièster de fibra de vidre de 2 portes amb teulada, de 1000x1000x300 i petit material, tot instal·lat i connectat segons esquema de quadre de protecció i comandament	1.775,99000 €
			Altres conceptes	446,18000 €
P-48	FFA1E010	u	Connexió de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves. inclosa connexió a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada	120,02 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BFA1E202	u	Colze de PVC de 45 o 90 graus Dn 200 amb unió elàstica	30,19000 €
	BFA1E200	m	Tub de PVC per sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol amb junta elàstica de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41)	29,10000 €
	B0312020	t	Sorra de pedrera de pedra granítica, per a morters	29,80800 €
			Altres conceptes	30,92200 €
P-49	FFA1E030	u	Connexió de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves.inclòsa connexió a la xarxa principal. inclos transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada	261,29 €
	BFA1E351	m	Pinça de PVC amb entrada de Dn 250 mm a 90° amb junt elàstic i encolada per a tub de Dn 315	40,45000 €
	B0312500	t	Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3,5 mm	29,16000 €
	BFA1E252	u	Colze de PVC de 45° o 90° Dn 250 amb unió elàstica	87,18000 €
	BFA1E250	m	Tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol o similar amb junta elàstica de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41)	73,55000 €
			Altres conceptes	30,95000 €
P-50	FFA1E315	m	Subministre i col.locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat	28,94 €
	BFA1E315	m	Tub de PVC sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol amb junta elàstica de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)	22,92000 €
			Altres conceptes	6,02000 €
P-51	FFA1E400	m	Subministre i col.locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. Inclos proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat	43,63 €
	BFA1E400	m	Tub de PVC per sanejament amb paret estructurada tipus wavihol amb junta elàstica de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)	36,78000 €
			Altres conceptes	6,85000 €
P-52	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja, utilitzant accessoris de plàstic i col.locat al fons de la rasa	13,90 €
	BFYB1905	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,10000 €
	BFWB1905	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 63 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	3,93900 €
	BFB19400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,38720 €
			Altres conceptes	8,47380 €
P-53	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos el subministre a peu d'obra i totalment col.locat	16,30 €
	BFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 125 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90	8,35000 €
	BFYB1E05	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, connectat a pressió	0,21300 €
	BFWB1E05	u	Accessoris per a tub de polietilè de densitat alta, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	2,63700 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	5,10000 €
P-54	FFB1C455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 90 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	27,05 €
	BFYB1C05	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 90 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,19000 €
	BFWB1C05	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	12,37800 €
	BFB1C400	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 90 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN 12201-2	2,81520 €
			Altres conceptes	11,66680 €
P-55	FFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 25 mm de diàmetre nominal per a la xarxa de reg, de 6 bar de pressió nominal segons una 53-131-90, connectat a pressió amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat, inclòs derivacions a tots els escossells amb dos elements de degoteig de connexions del tub i a la xarxa general d'abastament d'aigua i part proporcional d'accessoris. Inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat	5,44 €
	BFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de diàmetre 25 mm	0,45000 €
	BFWB1C02	u	Accessoris per a tub de polietilè de diàmetre 25 mm connectat a pressió	0,50700 €
			Altres conceptes	4,48300 €
P-56	FFB1R959	m	Reixa interceptora de fosa dúctil de 985x495x70 mm, model Mecaline de Benito o similar, inclosa part proporcional de marc. Inclòs subministrament a peu d'obra i totalment col·locada.	33,89 €
	BFB1R985	u	Reixa per a interceptor de fosa dúctil de mides 750 x 300 x 27 mm, amb un pas lliure de 250 i una superfície d'absorció de 12 cm ² . model "Mecaline" de Benito o similar.	27,00000 €
			Altres conceptes	6,89000 €
P-57	FG110002	u	Subministrament i col·locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari i.s.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat	186,63 €
			Sense descomposició	186,63000 €
P-58	FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats	257,94 €
			Sense descomposició	257,94000 €
P-59	FG210F2G	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7, endollat i muntat com a canalització soterrada	3,54 €
	BG210F20	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7	1,70000 €
			Altres conceptes	1,84000 €
P-60	FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm ² per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat	10,67 €
			Sense descomposició	10,67000 €
P-61	FG312306	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació une vv 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra	1,51 €
	BG312300	m	Conductor de coure de designació UNE VV 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm ²	0,56000 €
			Altres conceptes	0,95000 €
P-62	FG312307	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat	3,19 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BG314500	m	Conductor de coure de designació UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm2	1,97000	€
			Altres conceptes	1,22000	€
P-63	FG380902	m	Subministre i col.locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat	3,82	€
	BGW38000	u	Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,32000	€
	BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2	1,20000	€
			Altres conceptes	2,30000	€
P-64	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra	0,86	€
	BG510222	m	Mao de protecció de la línia elèctrica amb anagrama de la companyia subministradora inclòs.	0,46200	€
			Altres conceptes	0,39800	€
P-65	FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat.	96,76	€
			Sense descomposició	96,76000	€
P-66	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat	22,89	€
	BGYD1000	u	Part proporcional d'elements especials per a piquetes de connexió a terra	3,61000	€
	BGD12220	u	Piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres	9,89000	€
			Altres conceptes	9,39000	€
P-67	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçària, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W	630,24	€
	BHM11H22	u	Columna d'acer galvanitzat de 3,5 metres d'alçada tipus AM-10 segons EN-40 conicitat 13%. model CL-2 de IEP o similar.	108,56000	€
	BHN75GE1	u	Llumenera model Júnior de Carandini de 25 w	400,00000	€
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes i muntatges	36,40000	€
			Altres conceptes	85,28000	€
P-68	FGH10004	u	Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W	453,87	€
	BHN75GE1	u	Llumenera model Júnior de Carandini de 25 w	400,00000	€
			Altres conceptes	53,87000	€
P-69	FJARPI01	u	Subministrament i plantació d'arbre a triar per la direcció facultativa de 3 a 4 metres d'alçada, subministrat en contenidor. plantació en escossell amb tutor de fusta de pi. Inclosa excavació de clot, retirada de terra sobrant, plantació amb aportació de terra vegetal. Totalment finalitzat. Inclòs subministre a peu d'obra.	60,10	€
			Sense descomposició	60,10000	€
P-70	FM212428	u	Subministre i col·locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat.	715,43	€
	BM212420	u	Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i connexió a la canonada de 4" de tipus ihace 13 o similar.	603,83000	€
	BMY21000	u	Part proporcional d'elements especials per a hidrants	1,56000	€
			Altres conceptes	110,04000	€
P-71	FM213450	u	Subministrament i col·locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclòs completament acabat inclosa	213,82	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			connexió a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra.	
	BM213350	u	Boca de reg amb racord D45 mm tipus municipal, totalment equipada troneta, ancoratges i tub de connexió	162,11000 €
			Altres conceptes	51,71000 €
P-72	FMA21002	u	Conjunt format per electrovàlvula Dn 2" i equip programador per a reg regulador de pressió. amb solenoide d'impulsos, latch. vàlvula manual d'esfera, i automatisme unik, i col.locada en pericó de 60x60 amb tapa de fosa, inclos pericó i tots els accessoris. s'inclou el subministre a peu d'obra i totalment instal·lat.	391,31 €
			Sense descomposició	391,31000 €
P-73	FMOBPE01	u	Paperera d'estructura de xapa d'acer galvanitzat i inoxidable AISI-316, tipus Diputació totalment instal·lada, segons especificacions. Inclòs transport i subministre a peu d'obra.	280,55 €
			Sense descomposició	280,55000 €
P-74	FN1216A4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada	98,64 €
	BN1216A0	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa	69,29000 €
			Altres conceptes	29,35000 €
P-75	FN12G100	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal·lada, inclòs brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment finalitzat	460,85 €
	BN12F200	u	Valvula de comporta tipus Haewle o similar de diàmetre nominal 125 mm de 16 bar de Pn	283,44000 €
	BN13F320	u	Allargadera fixa de 1m amb tub de polietilè	28,41000 €
	BN13F420	u	Allargadera telescòpica de 1.2m a 2 m amb protecció telescòpica	52,64000 €
	BN13F520	u	Perico de registre	21,59000 €
			Altres conceptes	74,77000 €
P-76	FND50519	u	Connexió a la xarxa d'aigua potable amb tub de PEBD de 63 mm de diàmetre i Pn 6, inclòs part proporcional de peces especials. Inclòs subministre del material a peu d'obra, i totalment col·locat i finalitzat.	189,46 €
			Sense descomposició	189,46000 €
P-77	FPAAJMT1	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte.	86.621,98 €
			Altres conceptes	86.621,98000 €
P-78	FPAAJMT2	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica. Segons la sol·licitud de subministrament 00040/001/0441540 Estudi Tècnic EMSMS i EMSM5. inclou: - Adequació de les instal·lacions de subministrament elèctric del carrer Jaume I d'Alcanar - Preinstal·lació de subministrament elèctric de carrer Jaume I d'Alcanar - Drets de supervisió EMSMS - Drets de supervisió EMSM5	17.799,31 €
			Altres conceptes	17.799,31000 €
P-79	FR811111	u	Formació d'escosell de 80x80 cm de llum i 25 cm de fondària arrebossada amb morter mixt de ciment 1:4/165l. totalment finalitzat	17,88 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,04053 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0D21030	m	Taulo de fusta de pi per a 10 usos	1,09200	€
	B0B21000	kg	Acer per a tesar 170/190 en cordons	0,00096	€
	B0A31000	kg	Claus d'acer	0,07350	€
	B0A14300	kg	Filferro recuit de 3,0 mm de d	0,05250	€
			Altres conceptes	16,62051	€
P-80	FRF20102	u	Goter autocompensat, autonetejant i antidrenant de botó marca tech-flow o similar, de 2 l/h de cabal, amb connector de sortida, incloent subministrament, col.locació i p.p. de peces i accessoris . totalment finalitzat.	0,30	€
			Sense descomposició	0,30000	€
P-81	G22D3011	m2	Neteja i estrossada del terreny mesurat sobre perfil, tala d'arbres i extracció de soques i arrels. retirada de la fusta caiguda, plantes, brossa, deixalles, runa o qualsevol material no destijjat, en qualsevol tipus de terreny, inclús acondicionament, càrrega i transport a l'abocador o aplec situat a qualsevol distància, canon d'us, manteniment i acondicionament final que calgui.	0,75	€
			Altres conceptes	0,75000	€
P-82	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigó de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat des de camió. inclús transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada	7,48	€
	B0602230	m3	Formigó de 10 N/mm2 de resistència característica, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm procedent de planta autoritzada per la do. inclús transport i temps d'estesa a obra.	4,94500	€
			Altres conceptes	2,53500	€
P-83	GD5F2596	u	Unitat d'obturació d'embornal o reixa interceptora fins posada en servei de la xarxa de pluvials. Tot inclòs.	80,74	€
	BD5F2596	u	Elements i accessoris per a obturació d'embornal o reixa interceptora segons indicacions de la DO	25,00000	€
			Altres conceptes	55,74000	€
P-84	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de mao calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2	138,05	€
	B0604220	m3	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm procedent de planta autoritzada per la DO. inclús transport i temps d'estesa a obra.	5,15300	€
	B0514301	t	Ciment portland amb escoria CEM II/S 35, en sacs	7,73245	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00330	€
	B0F1DZA1	u	Mao perforat de 24x14x10	25,30000	€
			Altres conceptes	99,86125	€
P-85	GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclús subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat.	46,83	€
	BD5ZJJJ0	u	Bastimentde fosa dúctil de mides 570 x 370 x43 mm i reixa practicable per a embornal de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar.	31,01000	€
			Altres conceptes	15,82000	€
P-86	K21D1262	m	Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, amb solera de formigó de 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor	1,62	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 28/12/17

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,62000 €
P-87	K21DGG02	m	Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	6,38 €
			Altres conceptes	6,38000 €
P-88	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat	5.800,00 €
			Sense descomposició	5.800,00000 €
P-89	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus	26.960,00 €
			Sense descomposició	26.960,00000 €

Reus, maig de 2007

Per l'Empresa Consultora,
INVALL, S.A.
Enginyeria i Consultoria

Sgt. Joan Farriol i Ballvè
Enginyer T. Industrial

4. PRESSUPOST

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 1

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntalament. tot inclòs (P - 14)	4,43	731,000	3.238,33
2 E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc (P - 2)	1,37	38,000	52,06
3 F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres. (P - 9)	2,34	40,750	95,36
4 F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat (P - 8)	4,83	16,000	77,28
5 F2192C03	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell picador. totalment finalitzat. (P - 7)	3,33	12,000	39,96
TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.01.01			3.502,99

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F931201J	m3	Subministrament i col·locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (P - 20)	23,32	461,000	10.750,52
2 F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat (P - 30)	51,27	94,440	4.841,94
3 F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat. (P - 29)	52,31	94,440	4.940,16
4 F9J13K40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 32)	0,55	787,000	432,85
5 F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 31)	0,67	787,000	527,29
6 F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col·locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col·locada. (P - 24)	25,52	284,000	7.247,68
7 F9661789	m	Formació de cantonada de qualsevol longitud amb peces de vorada corba model T-3, unida a la vorada recta del tipus C-10 mitjançant peces de transició. La vorada es col·locarà sobre una base de formigó de de HM-20 de 15 cm de gruix i estarà rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs subministre i transport del material a peu d'obra. Peces totalment col·locades i cantonada completament finalitzada. (P -	40,83	6,000	244,98

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 2

8	F9361M11	m3	25) Base de formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 21)	67,63	14,355	970,83
9	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col.locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col.locada. (P - 27)	7,33	290,000	2.125,70
10	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (P - 26)	82,93	8,700	721,49
11	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col.locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col.locat. (P - 28)	22,45	619,000	13.896,55
12	F9361M32	m3	Base de formigo de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 22)	62,84	61,900	3.889,80
13	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (P - 23)	35,10	2,000	70,20
14	FR811111	u	Formació d'escosell de 80x80 cm de llum i 25 cm de fondària arrebossada amb morter mixt de ciment 1:4/165l. totalment finalitzat (P - 79)	17,88	34,000	607,92
15	XPAF1963	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera. (P - 0)	900,00	1,000	900,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.AA.01.02 52.167,91

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	187,035	1.131,56
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	174,227	243,92
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	91,682	898,48
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	79,316	2.761,78

TOTAL SUBCAPITOL 01.AA.02.01 5.035,74

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	11,560	86,47
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	3,000	865,47
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	3,000	981,72
4	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	40,344	2.558,21
TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.02.02			4.491,87	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFA1E315	m	Subministre i col·locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (P - 50)	28,94	143,000	4.138,42
2	FFA1E030	u	Connexió de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves. inclosa connexió a la xarxa principal. inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 49)	261,29	20,000	5.225,80
TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.02.03			9.364,22	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	347,810	2.104,25

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 4

2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	143,100	200,34
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	252,300	2.472,54
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	76,424	2.661,08

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.03.01				7.438,21
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del granulat 40 mm i abocat des de camio. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	11,560	86,47
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclos subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	3,000	865,47
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diámetro (fins a 2 m d'alçada), inclus amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diámetro. inclosa formacio de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	3,000	981,72

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.03.02				1.933,66
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de mao calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2 (P - 84)	138,05	4,000	552,20
2	GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclos subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat. (P - 85)	46,83	4,000	187,32
3	FFA1E400	m	Subministre i col·locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diámetro exterior (classe 41)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. Inclos proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (P - 51)	43,63	147,000	6.413,61

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 5

4	FFA1E010	u	Connexio de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclos proves.inclòs connexio a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclos transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 48)	120,02	6,000	720,12
5	FD5ZBI59	m	Caixa per a interceptor d'aigües pluvials de formigó armat h-200 (P - 33)	103,06	9,500	979,07
6	FFB1R959	m	Reixa interceptora de fosa dúctil de 985x495x70 mm, model Mecaline de Benito o similar, inclosa part proporcional de marc. Inclos subministrament a peu d'obra i totalment col·locada. (P - 56)	33,89	9,500	321,96
7	GD5F2596	u	Unitat d'obtenció d'embornal o reixa interceptora fins posada en servei de la xarxa de pluvials. Tot inclos. (P - 83)	80,74	6,000	484,44

TOTAL SUBCAPITOL 01.AA.03.03 9.658,72

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclos roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclos eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	125,560	759,64
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclos (P - 17)	1,40	125,560	175,78
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclos transport fins a peu d'obra. tot inclos. (P - 19)	34,82	37,668	1.311,60
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclos transport. tot inclos (P - 18)	9,80	87,892	861,34

TOTAL SUBCAPITOL 01.AA.04.01 3.108,36

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclos el subministre a peu d'obra i totalment col·locat (P - 53)	16,30	330,900	5.393,67
2	FN12G100	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal·lada, inclos brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclos transport a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 75)	460,85	4,000	1.843,40
3	FM212428	u	Subministre i col·locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclos subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 70)	715,43	1,000	715,43
4	FM213450	u	Subministrament i col·locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot	213,82	3,000	641,46

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 6

			inclos completament acabat inclosa connexió a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 71)			
5	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (P - 4)	100,24	2,000	200,48
6	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada. (P - 3)	206,92	20,000	4.138,40

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.04.02				12.932,84
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	69,700	421,69
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	23,288	810,89
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	43,563	426,92

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.05.01				1.659,50
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (P - 36)	2,06	258,750	533,03
2	FG210F2G	m	Tub rígid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7, endollat i muntat com a canalització soterrada (P - 59)	3,54	19,000	67,26
3	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	2,850	180,72
4	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluidats interiorment, sobre solera de formigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra. (P - 41)	63,26	6,000	379,56
5	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 42)	28,57	6,000	171,42

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.05.02				1.331,99
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 7

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG312307	m	Subministrament i col.locació de conductor de coure de designacio UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm2 i col.locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 62)	3,19	284,750	908,35
2	FG380902	m	Subministre i col.locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 63)	3,82	277,750	1.061,01
3	FG312306	m	Subministrament i col.locació de conductor de coure de designacio une vv 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm2 i col.locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (P - 61)	1,51	72,000	108,72
4	FGD1222E	u	Subministrament i col.locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargaria, de 14,6 mm de di metre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	18,000	412,02
5	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçaria, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (P - 67)	630,24	18,000	11.344,32
6	FEQUIP02	u	Centre de control i comandament preparat per a equip comptador de fecsa d'activa i reactiva (no inclosos), en doble tarifa, amb proteccio i maniobra per a 4 sortides, inclosos rellotge astronomic tipus astro, interruptors, magnetotermics i diferencials modul programat, armari de poliester de fibra de vidre de 2 portes amb teulada, de 1000x1000x300, i petit material, tot instal·lat i connectat segons esquema de quadre de proteccio i comandament (P - 47)	2.222,17	1,000	2.222,17

TOTAL SUBCAPITOL 01.AA.05.03 16.056,59

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavacio de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distancia. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	122,859	743,30
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactacio del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	168,570	236,00
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	87,525	857,75
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	30,474	1.061,10

TOTAL SUBCAPITOL 01.AA.06.01 2.898,15

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
------	----	---

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 8

CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobrimet de 60x30 cm amb formigo hm-20 (P - 40)	43,56	27,000	1.176,12

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.06.02			1.176,12
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG110002	u	Subministrament i col·locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari l.s.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 57)	186,63	3,000	559,89
2	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (P - 64)	0,86	280,950	241,62
3	FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm2 per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (P - 60)	10,67	280,950	2.997,74
4	FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (P - 58)	257,94	7,000	1.805,58
5	FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (P - 65)	96,76	7,000	677,32
6	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	7,000	160,23
7	FPAAJMT1	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte. (P - 77)	86.621,98	0,382	33.089,60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.06.03			39.531,98
--------------	-------------------	--------------------	--	--	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	132,833	803,64
2	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	88,350	865,83

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 9

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.07.01	1.669,47
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrant per la companyia telefonica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 37)	19,00	134,900	2.563,10
2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 38)	20,75	54,150	1.123,61
3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 39)	24,28	151,100	3.668,71
4	FDPETE0H	u	Subministrant i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 46)	360,24	4,000	1.440,96
5	FDPERIAM	u	Subministrant i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col.locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 44)	176,56	6,000	1.059,36
6	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm2 de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (P - 43)	530,41	2,000	1.060,82

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.07.02	10.916,56
--------------	-------------------	--------------------	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	52,400	317,02
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	2,400	3,36

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 10

3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	15,720	547,37
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	36,680	359,46

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.08.01				1.227,21
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	01	ENJARDINAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJARPI01	u	Subministrament i plantació d'arbre a triar per la direcció facultativa de 3 a 4 metres d'alçada, subministrat en contenidor. plantació en escossell amb tutor de fusta de pi. Inclosa excavació de clot, retirada de terra sobrant, plantació amb aportació de terra vegetal. Totalment finalitzat. Inclòs subministre a peu d'obra. (P - 69)	60,10	34,000	2.043,40

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.09.01				2.043,40
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	02	XARXA DE REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	23,080	139,63
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	23,080	803,65
3	FFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 25 mm de diàmetre nominal per a la xarxa de reg, de 6 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat, inclòs derivacions a tots els escossells amb dos elements de degoteig de connexions del tub i a la xarxa general d'abastament d'aigua i part proporcional d'accessoris. Inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 55)	5,44	288,500	1.569,44
4	FRF20102	u	Goter autocompensat, autonetejant i antidrenant de botó marca tech-flow o similar, de 2 l/h de cabal, amb connector de sortida, inclouent subministrament, col·locació i p.p. de peces i accesoris . totalment finalitzat. (P - 80)	0,30	68,000	20,40
5	FMA21002	u	Conjunt format per electrovàlvula Dn 2" i equip programador per a reg regulador de pressió. amb solenoide d'impulsos, latch. vàlvula manual d'esfera, i automatisme unik, i col·locada en pericó de 60x60 amb tapa de fosa, inclos pericó i tots els accesoris. s'inclou el subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 72)	391,31	1,000	391,31
6	FND50519	u	Connexió a la xarxa d'aigua potable amb tub de PEBD de 63 mm de diàmetre i Pn 6, inclos part proporcional de peces especials. Inclou subministre del material a peu d'obra, i totalment col·locat i finalitzat. (P - 76)	189,46	1,000	189,46

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 11

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.09.02	3.113,89
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	10	MOBILIARI URBA
SUBCAPITOL	01	MOBILIARI URBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FMOBPE01	u	Paperera d'estructura de xapa d'acer galvanitzat i inoxidable AISI-316, tipus Diputació totalment instal·lada, segons especificacions. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 73)	280,55	1,000	280,55

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.10.01	280,55
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	11	SENYALITZACIÓ
SUBCAPITOL	01	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial (P - 0)	575,00	1,000	575,00

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.11.01	575,00
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	12	VARIS I IMPREVISTOS
SUBCAPITOL	01	IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevisos en la realització de les obres d'urbanització (P - 0)	8.500,00	0,382	3.247,00
2	FPAAJMT1	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte. (P - 77)	86.621,98	0,382	33.089,60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.12.01	36.336,60
--------------	-------------------	--------------------	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	13	SEGURETAT I SALUT
SUBCAPITOL	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut (P - 0)	18.928,87	0,382	7.230,83

TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.13.01	7.230,83
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	14	CONTROL DE QUALITAT

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 12

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (P - 88)	5.800,00	0,382	2.215,60
TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.14.01			2.215,60	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I
CAPTIOL	15	GESTIÓ DE RESIDUS
SUBCAPITOL	01	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (P - 89)	26.960,00	0,382	10.298,72
TOTAL	SUBCAPITOL	01.AA.15.01			10.298,72	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntalament. tot inclòs (P - 14)	4,43	455,000	2.015,65
2	E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc (P - 2)	1,37	36,000	49,32
3	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres. (P - 9)	2,34	165,300	386,80
4	F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat (P - 8)	4,83	85,700	413,93
5	F2192C03	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell picador. totalment finalitzat. (P - 7)	3,33	28,000	93,24
TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.01.01			2.958,94	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Subministrament i col·locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (P - 20)	23,32	276,400	6.445,65
2	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat (P - 30)	51,27	60,360	3.094,66

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 13

3	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composicio densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat. (P - 29)	52,31	60,360	3.157,43
4	F9J13K40	m2	Reg d'adherencia amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 32)	0,55	503,000	276,65
5	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 31)	0,67	503,000	337,01
6	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col·locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejunxada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col·locada. (P - 24)	25,52	152,000	3.879,04
7	F9661789	m	Formació de cantonada de qualsevol longitud amb peces de vorada corba model T-3, unida a la vorada recta del tipus C-10 mitjançant peces de transició. La vorada es col·locarà sobre una base de formigó de de HM-20 de 15 cm de gruix i estarà rejunxada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs subministre i transport del material a peu d'obra. Peces totalment col·locades i cantonada completament finalitzada. (P - 25)	40,83	6,000	244,98
8	F9361M11	m3	Base de formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 21)	67,63	7,524	508,85
9	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col·locada. (P - 27)	7,33	152,000	1.114,16
10	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (P - 26)	82,93	4,560	378,16
11	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col·locat. (P - 28)	22,45	376,000	8.441,20
12	F9361M32	m3	Base de formigó de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 22)	62,84	37,600	2.362,78
13	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (P - 23)	35,10	2,000	70,20
14	FR811111	u	Formació d'escosell de 80x80 cm de llum i 25 cm de fondària arrebossada amb morter mixt de ciment 1:4/165l. totalment finalitzat (P - 79)	17,88	16,000	286,08
15	XPAF1963	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera. (P - 0)	900,00	1,000	900,00
TOTAL SUBCAPITOL			01.BB.01.02			31.496,85

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 14

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	149,246	902,94
2 F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	72,000	100,80
3 F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	109,806	1.076,10
4 F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	32,800	1.142,10

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.02.01			3.221,94
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	5,780	43,23
2 FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	1,000	288,49
3 FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa dúctil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	1,000	327,24

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.02.02			658,96
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FFA1E315	m	Subministre i col·locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (P - 50)	28,94	60,000	1.736,40
2 FFA1E030	u	Connexió de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves.inclusa connexió	261,29	8,000	2.090,32

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 15

a la xarxa principal. inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 49)

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.02.03 3.826,72

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
 SUBCAPITOL 01 MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	204,203	1.235,43
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	84,465	118,25
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	147,977	1.450,17
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	45,032	1.568,01

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.03.01 4.371,86

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
 SUBCAPITOL 02 EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigó de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	2,890	21,62
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	1,000	288,49
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	1,000	327,24

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.03.02 637,35

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
 SUBCAPITOL 03 MATERIALS I EQUIPS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de mao calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2 (P - 84)	138,05	4,000	552,20
2	GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat. (P - 85)	46,83	4,000	187,32
3	FFA1E400	m	Subministre i col·locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. Inclòs proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (P - 51)	43,63	85,850	3.745,64
4	FFA1E010	u	Connexió de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves.inclòsa connexió a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 48)	120,02	4,000	480,08
TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.03.03			4.965,24	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	60,080	363,48
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	60,000	84,00
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	18,024	627,60
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	42,056	412,15
TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.04.01			1.487,23	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment col·locat (P - 53)	16,30	150,200	2.448,26

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
2	FN12G100	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal·lada, inclòs brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 75)	460,85	4,000	1.843,40
3	FM212428	u	Subministre i col·locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 70)	715,43	1,000	715,43
4	FM213450	u	Subministrament i col·locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclòs completament acabat inclosa connexio a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 71)	213,82	2,000	427,64
5	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (P - 4)	100,24	2,000	200,48
6	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada. (P - 3)	206,92	8,000	1.655,36

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.04.02 7.290,57

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	30,760	186,10
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	10,620	369,79
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	19,225	188,41

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.05.01 744,30

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (P - 36)	2,06	118,000	243,08
2	FG210F2G	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7, endollat i muntat com a canalització soterrada (P - 59)	3,54	6,100	21,59
3	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	0,915	58,02
4	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluida interiorment, sobre solera de formigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra. (P - 41)	63,26	2,000	126,52

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 18

5	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 42)	28,57	2,000	57,14
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.05.02			506,35
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG312307	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designacio UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm2 i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 62)	3,19	128,100	408,64
2	FG380902	m	Subministre i col·locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 63)	3,82	124,100	474,06
3	FG312306	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designacio une vv 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm2 i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (P - 61)	1,51	32,000	48,32
4	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	8,000	183,12
5	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçària, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (P - 67)	630,24	8,000	5.041,92

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.05.03			6.156,06
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavacio de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	54,444	329,39
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactacio del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	75,720	106,01
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	38,820	380,44
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	14,184	493,89

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 19

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.06.01	1.309,73
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobriments de 60x30 cm amb formigo hm-20 (P - 40)	43,56	8,000	348,48

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.06.02	348,48
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG110002	u	Subministrament i col·locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari I.S.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 57)	186,63	2,000	373,26
2	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (P - 64)	0,86	118,200	101,65
3	FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm ² per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (P - 60)	10,67	118,200	1.261,19
4	FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (P - 58)	257,94	8,000	2.063,52
5	FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (P - 65)	96,76	8,000	774,08
6	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargaria, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	8,000	183,12
7	FPAAJMT1	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte. (P - 77)	86.621,98	0,205	17.757,51

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.06.03	22.514,33
--------------	-------------------	--------------------	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	54,488	329,65

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 20

2	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	36,445	357,16
---	----------	----	--	------	--------	--------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.07.01			686,81
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrat per la companyia telefonica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal-lat. (P - 37)	19,00	47,300	898,70
2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal-lat. (P - 38)	20,75	10,100	209,58
3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal-lat. (P - 39)	24,28	79,450	1.929,05
4	FDPETE0H	u	Subministrat i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal-lat (P - 46)	360,24	2,000	720,48
5	FDPERIAM	u	Subministrat i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col.locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal-lat (P - 44)	176,56	7,000	1.235,92
6	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm2 de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (P - 43)	530,41	2,000	1.060,82

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.07.02			6.054,55
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i	6,05	32,400	196,02

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 21

		apuntalament. (P - 15)				
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	2,400	3,36
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxím. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	9,720	338,45
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxím, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	22,680	222,26

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.08.01			760,09
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	01	ENJARDINAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJARPI01	u	Subministrament i plantació d'arbre a triar per la direcció facultativa de 3 a 4 metres d'alçada, subministrat en contenidor. plantació en escossell amb tutor de fusta de pi. Inclosa excavació de clot, retirada de terra sobrant, plantació amb aportació de terra vegetal. Totalment finalitzat. Inclòs subministre a peu d'obra. (P - 69)	60,10	16,000	961,60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.09.01			961,60
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	02	XARXA DE REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	11,552	69,89
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxím. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	11,552	402,24
3	FFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 25 mm de diàmetre nominal per a la xarxa de reg, de 6 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat, inclòs derivacions a tots els escossells amb dos elements de degoteig de connexions del tub i a la xarxa general d'abastament d'aigua i part proporcional d'accessoris. Inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 55)	5,44	144,400	785,54
4	FRF20102	u	Goter autocompensat, autonetejant i antidrenant de botó marca tech-flow o similar, de 2 l/h de cabal, amb connector de sortida, incloent subministrament, col·locació i p.p. de peces i accessoris . totalment finalitzat. (P - 80)	0,30	32,000	9,60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.09.02			1.267,27
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	10	MOBILIARI URBA

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 22

SUBCAPITOL 01 MOBILIARI URBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FMOBPE01	u	Paperera d'estructura de xapa d'acer galvanitzat i inoxidable AISI-316, tipus Diputació totalment instal.lada, segons especificacions. Inclou transport i subministre a peu d'obra. (P - 73)	280,55	1,000	280,55

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.10.01 280,55

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 11 SENYALITZACIÓ
 SUBCAPITOL 01 SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial (P - 0)	575,00	1,000	575,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.11.01 575,00

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 12 VARIS I IMPREVISTOS
 SUBCAPITOL 01 IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos en la realització de les obres d'urbanització (P - 0)	8.500,00	0,205	1.742,50
2	FPAAJMT1	pa	Partida per a la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per a la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte. (P - 77)	86.621,98	0,205	17.757,51

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.12.01 19.500,01

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 13 SEGURETAT I SALUT
 SUBCAPITOL 01 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut (P - 0)	18.928,87	0,205	3.880,42

TOTAL SUBCAPITOL 01.BB.13.01 3.880,42

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER BB ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
 CAPTIOL 14 CONTROL DE QUALITAT
 SUBCAPITOL 01 CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (P - 88)	5.800,00	0,205	1.189,00

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 23

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.14.01	1.189,00
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI
CAPTIOL	15	GESTIÓ DE RESIDUS
SUBCAPITOL	01	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (P - 89)	26.960,00	0,205	5.526,80

TOTAL	SUBCAPITOL	01.BB.15.01	5.526,80
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntalament. tot inclòs (P - 14)	4,43	722,500	3.200,68
2	E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc (P - 2)	1,37	21,000	28,77
3	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres. (P - 9)	2,34	184,300	431,26
4	F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat (P - 8)	4,83	15,000	72,45
5	F2192C03	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell picador. totalment finalitzat. (P - 7)	3,33	11,500	38,30

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.01.01	3.771,46
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Subministrament i col·locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (P - 20)	23,32	466,000	10.867,12
2	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat (P - 30)	51,27	113,280	5.807,87
3	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat. (P - 29)	52,31	113,280	5.925,68

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 24

4	F9J13K40	m2	Reg d'adherencia amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 32)	0,55	944,000	519,20
5	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 31)	0,67	944,000	632,48
6	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col·locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col·locada. (P - 24)	25,52	180,000	4.593,60
7	F9661789	m	Formació de cantonada de qualsevol longitud amb peces de vorada corba model T-3, unida a la vorada recta del tipus C-10 mitjançant peces de transició. La vorada es col·locarà sobre una base de formigó de de HM-20 de 15 cm de gruix i estarà rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs subministre i transport del material a peu d'obra. Peces totalment col·locades i cantonada completament finalitzada. (P - 25)	40,83	4,000	163,32
8	F9361M11	m3	Base de formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 21)	67,63	9,720	657,36
9	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col·locada. (P - 27)	7,33	180,000	1.319,40
10	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (P - 26)	82,93	5,400	447,82
11	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col·locat. (P - 28)	22,45	442,000	9.922,90
12	F9361M32	m3	Base de formigó de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 22)	62,84	238,600	14.993,62
13	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (P - 23)	35,10	6,000	210,60
14	FR811111	u	Formació d'escosell de 80x80 cm de llum i 25 cm de fondària arrebossada amb morter mixt de ciment 1:4/165l. totalment finalitzat (P - 79)	17,88	11,000	196,68
15	XPAF1963	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera. (P - 0)	900,00	1,000	900,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.CC.01.02 57.157,65

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	98,707	597,18

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 25

2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	54,784	76,70
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	65,138	638,35
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	25,220	878,16

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.02.01	2.190,39
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	1,000	288,49
2	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	1,000	327,24

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.02.02	615,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFA1E315	m	Subministre i col·locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (P - 50)	28,94	57,230	1.656,24
2	FFA1E030	u	Connexió de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves.inclusa connexió a la xarxa principal. inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 49)	261,29	3,000	783,87

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.02.03	2.440,11
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 26

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	254,453	1.539,44
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	76,545	107,16
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	171,435	1.680,06
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	40,364	1.405,47
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.03.01			4.732,13	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigó de fck=10 n/mm ² , de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	5,780	43,23
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	3,000	865,47
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa dúctil de 600 mm de diàmetre. inclòs formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm ² . totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	3,000	981,72
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.03.02			1.890,42	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i llicada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 n/mm ² (P - 84)	138,05	6,000	828,30
2	GD5ZJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del	46,83	6,000	280,98

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 27

		material a peu d'obra i totalment finalitzat. (P - 85)				
3	FFA1E400	m	Subministre i col.locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. Inclòs proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (P - 51)	43,63	74,610	3.255,23
4	FFA1E010	u	Connexió de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclòs proves.inclòsa connexió a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 48)	120,02	5,000	600,10
5	FD5ZBI59	m	Caixa per a interceptor d'aigües pluvials de formigó armat h-200 (P - 33)	103,06	7,000	721,42
6	FFB1R959	m	Reixa interceptora de fosa dúctil de 985x495x70 mm, model Mecaline de Benito o similar, inclòsa part proporcional de marc. Inclòs subministrament a peu d'obra i totalment col.locada. (P - 56)	33,89	7,000	237,23

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.03.03			5.923,26
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MENDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	45,200	273,46
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	45,200	63,28
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	13,560	472,16
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	31,640	310,07

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.04.01			1.118,97
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MENDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment col.locat (P - 53)	16,30	53,000	863,90
2	FM212428	u	Subministre i col.locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal.lat. (P - 70)	715,43	1,000	715,43
3	FM213450	u	Subministrament i col.locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot	213,82	1,000	213,82

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 28

			inclos completament acabat inclosa connexió a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 71)			
4	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (P - 4)	100,24	2,000	200,48
5	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada. (P - 3)	206,92	3,000	620,76
6	FFB1C455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 90 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 54)	27,05	60,000	1.623,00

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.04.02				4.237,39
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT carrer Colón
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	17,640	106,72
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	5,490	191,16
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	11,025	108,05

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.05.01				405,93
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT carrer Colón
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (P - 36)	2,06	61,000	125,66
2	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	1,125	71,34
3	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluidats interiorment, sobre solera de formigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra. (P - 41)	63,26	2,000	126,52
4	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 42)	28,57	2,000	57,14

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.05.02				380,66
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	---------------

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 29

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT carrer Colón
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG312307	m	Subministrament i col.locació de conductor de coure de designacio UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm2 i col.locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 62)	3,19	69,000	220,11
2	FG380902	m	Subministre i col.locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 63)	3,82	61,000	233,02
3	FG312306	m	Subministrament i col.locació de conductor de coure de designacio une vv 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm2 i col.locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (P - 61)	1,51	8,000	12,08
4	FGD1222E	u	Subministrament i col.locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargaria, de 14,6 mm de di metre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	2,000	45,78
5	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçaria, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (P - 67)	630,24	2,000	1.260,48
6	FGH10004	u	Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandinide (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (P - 68)	453,87	2,000	907,74

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.05.03	2.679,21
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavacio de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	47,160	285,32
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactacio del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	63,000	88,20
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	33,540	328,69
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	10,560	367,70

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.06.01	1.069,91
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 30

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobrimet de 60x30 cm amb formigo hm-20 (P - 40)	43,56	17,000	740,52
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.06.02			740,52	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG110002	u	Subministrament i col·locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari l.s.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 57)	186,63	2,000	373,26
2	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (P - 64)	0,86	125,000	107,50
3	FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm2 per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (P - 60)	10,67	125,000	1.333,75
4	FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (P - 58)	257,94	6,000	1.547,64
5	FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (P - 65)	96,76	6,000	580,56
6	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	6,000	137,34
7	FPAAJMT1	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica de mitja tensió. Obra conjunta per a la urbanització del carrer de l'onze de setembre, i per la prolongació del carrer de colón. L'import total és proporcional en funció de la superfície de l'àmbit del projecte. (P - 77)	86.621,98	0,825	71.463,13
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.06.03			75.543,18	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	54,488	329,65
2	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	36,445	357,16

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 31

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.07.01	686,81
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrant per la companyia telefonica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 37)	19,00	47,300	898,70
2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 38)	20,75	10,100	209,58
3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 39)	24,28	79,450	1.929,05
4	FDPETE0H	u	Subministrant i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 46)	360,24	2,000	720,48
5	FDPERIAM	u	Subministrant i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col.locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 44)	176,56	7,000	1.235,92
6	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm2 de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (P - 43)	530,41	2,000	1.060,82

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.07.02	6.054,55
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	43,600	263,78
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	2,400	3,36

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 32

3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	13,080	455,45
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	30,520	299,10

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.08.01				1.021,69
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	01	ENJARDINAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJARPI01	u	Subministrament i plantació d'arbre a triar per la direcció facultativa de 3 a 4 metres d'alçada, subministrat en contenidor. plantació en escossell amb tutor de fusta de pi. Inclosa excavació de clot, retirada de terra sobrant, plantació amb aportació de terra vegetal. Totalment finalitzat. Inclòs subministre a peu d'obra. (P - 69)	60,10	16,000	961,60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.09.01				961,60
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	02	XARXA DE REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	11,552	69,89
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	11,552	402,24
3	FFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 25 mm de diàmetre nominal per a la xarxa de reg, de 6 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat, inclòs derivacions a tots els escossells amb dos elements de degoteig de connexions del tub i a la xarxa general d'abastament d'aigua i part proporcional d'accessoris. Inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 55)	5,44	144,400	785,54
4	FRF20102	u	Goter autocompensat, autonetejant i antidrenant de botó marca tech-flow o similar, de 2 l/h de cabal, amb connector de sortida, incloent subministrament, col·locació i p.p. de peces i accesoris . totalment finalitzat. (P - 80)	0,30	32,000	9,60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.09.02				1.267,27
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	10	MOBILIARI URBA
SUBCAPITOL	01	MOBILIARI URBA

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 33

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FMOBPE01	u	Paperera d'estructura de xapa d'acer galvanitzat i inoxidable AISI-316, tipus Diputació totalment instal.lada, segons especificacions. Inclou transport i subministre a peu d'obra. (P - 73)	280,55	1,000	280,55
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.10.01			280,55	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	11	SENYALITZACIÓ
SUBCAPITOL	01	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial (P - 0)	575,00	1,000	575,00
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.11.01			575,00	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	12	VARIS I IMPREVISTOS
SUBCAPITOL	01	IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos en la realització de les obres d'urbanització (P - 0)	8.500,00	0,413	3.510,50
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.12.01			3.510,50	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	13	SEGURETAT I SALUT
SUBCAPITOL	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut (P - 0)	18.928,87	0,413	7.817,62
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.13.01			7.817,62	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	14	CONTROL DE QUALITAT
SUBCAPITOL	01	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (P - 88)	5.800,00	0,413	2.395,40
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.14.01			2.395,40	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ
CAPTIOL	15	GESTIÓ DE RESIDUS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 34

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (P - 89)	26.960,00	0,413	11.134,48
TOTAL	SUBCAPITOL	01.CC.15.01			11.134,48	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntament. tot inclòs (P - 14)	4,43	1.013,500	4.489,81
2	E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc (P - 2)	1,37	139,000	190,43
3	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres. (P - 9)	2,34	260,000	608,40
4	F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat (P - 8)	4,83	31,480	152,05
5	F2192C03	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell picador. totalment finalitzat. (P - 7)	3,33	190,000	632,70
6	F21H1653	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 12)	62,99	2,000	125,98
7	K21D1262	m	Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, amb solera de formigó de 10 cm de gruix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 86)	1,62	78,000	126,36
8	K21DGG02	m	Demolició de pou de diàmetre 100 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 87)	6,38	1,000	6,38
9	F21H165P	u	Desmuntatge de pal suport, de fins a 6m d'alçada, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	63,15	4,000	252,60
10	F21H144T	u	Desmuntatge de registre, de fins 1m2, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	29,65	21,000	622,65
11	F21H144S	u	Desmuntatge de senyalització vertical, de fins a 4m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	30,64	3,000	91,92
TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.01.01			7.299,28	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 35

SUBCAPITOL			02	OBRA CIVIL		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Subministrament i col.locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (P - 20)	23,32	630,000	14.691,60
2	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col.locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col.locat (P - 30)	51,27	144,480	7.407,49
3	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col.locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col.locat. (P - 29)	52,31	144,480	7.557,75
4	F9J13K40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 32)	0,55	1.204,000	662,20
5	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 31)	0,67	1.204,000	806,68
6	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col.locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i suministre a peu d'obra. Totalment col.locada. (P - 24)	25,52	409,500	10.450,44
7	F9661789	m	Formació de cantonada de qualsevol longitud amb peces de vorada corba model T-3, unida a la vorada recta del tipus C-10 mitjançant peces de transició. La vorada es col.locarà sobre una base de formigó de de HM-20 de 15 cm de gruix i estarà rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs subministre i transport del material a peu d'obra. Peces totalment col.locades i cantonada completament finalitzada. (P - 25)	40,83	56,000	2.286,48
8	F9361M11	m3	Base de formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 21)	67,63	40,068	2.709,80
9	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col.locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col.locada. (P - 27)	7,33	409,500	3.001,64
10	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (P - 26)	82,93	12,285	1.018,80
11	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col.locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col.locat. (P - 28)	22,45	442,000	9.922,90
12	F9361M32	m3	Base de formigó de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 22)	62,84	74,200	4.662,73
13	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (P - 23)	35,10	26,000	912,60
14	FR811111	u	Formació d'escosell de 80x80 cm de llum i 25 cm de fondària arrebossada amb morter mixt de ciment 1:4/165l. totalment finalitzat (P - 79)	17,88	25,000	447,00
15	XPAF1963	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera. (P - 0)	900,00	1,000	900,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 36

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.01.02	67.438,11
--------------	-------------------	--------------------	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. Inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	558,320	3.377,84
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	83,000	116,20
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	31,680	310,46
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	41,906	1.459,17

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.02.01	5.263,67
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	5,000	1.442,45
2	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	5,000	1.636,20

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.02.02	3.078,65
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFA1E315	m	Subministre i col·locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (P - 50)	28,94	172,000	4.977,68

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 37

2	FFA1E030	u	Connexio de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclos proves.inclusa connexio a la xarxa principal. inclos transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 49)	261,29	7,000	1.829,03
---	----------	---	--	--------	-------	----------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.02.03				6.806,71
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavacio de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclos eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	222,240	1.344,55
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactacio del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	185,200	259,28
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclos transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	111,120	1.088,98
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclos transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	82,812	2.883,51

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.03.01				5.576,32
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formacio de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del granulat 40 mm i abocat des de camio. inclos transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	11,560	86,47
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclos llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclos subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	4,000	1.153,96
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclus amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formacio de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclos subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	4,000	1.308,96

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.03.02				2.549,39
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
------	----	---

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 38

CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de mao calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2 (P - 84)	138,05	14,000	1.932,70
2 GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat. (P - 85)	46,83	14,000	655,62
3 FFA1E400	m	Subministre i col·locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. Inclòs proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (P - 51)	43,63	200,000	8.726,00
4 FFA1E010	u	Connexió de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves.inclòsa connexió a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 48)	120,02	14,000	1.680,28

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.03.03 12.994,60

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	190,800	1.154,34
2 F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	190,800	267,12
3 F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	467,640	16.283,22
4 F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	1.091,160	10.693,37

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.04.01 28.398,05

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 39

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment col.locat (P - 53)	16,30	425,000	6.927,50
2	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja, utilitzant accessoris de plàstic i col.locat al fons de la rasa (P - 52)	13,90	26,000	361,40
3	FN12G100	u	Subministrament i col.locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal.lada, inclòs brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 75)	460,85	13,000	5.991,05
4	FN1216A4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 74)	98,64	8,000	789,12
5	FM212428	u	Subministre i col.locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal.lat. (P - 70)	715,43	1,000	715,43
6	FM213450	u	Subministrament i col.locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclòs completament acabat inclòs connexió a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 71)	213,82	3,000	641,46
7	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (P - 4)	100,24	10,000	1.002,40
8	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal.lada i equipada. (P - 3)	206,92	10,000	2.069,20

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.04.02 18.497,56

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	113,120	684,38
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	30,870	1.074,89
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	70,700	692,86

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.05.01 2.452,13

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 40

CAPTIOL 05 XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL 02 OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (P - 36)	2,06	343,000	706,58
2	FG210F2G	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7, endollat i muntat com a canalització soterrada (P - 59)	3,54	77,000	272,58
3	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	65,550	4.156,53
4	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluida interiorment, sobre solera de formigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra. (P - 41)	63,26	16,000	1.012,16
5	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 42)	28,57	16,000	457,12

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.05.02 6.604,97

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER DD JAUME I
CAPTIOL 05 XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL 03 MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG312307	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 62)	3,19	504,000	1.607,76
2	FG380902	m	Subministre i col·locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm ² i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 63)	3,82	343,000	1.310,26
3	FG312306	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació univ 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (P - 61)	1,51	84,000	126,84
4	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobrint de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	21,000	480,69
5	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçària, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W (P - 67)	630,24	21,000	13.235,04
6	FGH10004	u	Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W (P - 68)	453,87	5,000	2.269,35

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.05.03 19.029,94

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER DD JAUME I

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 41

CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	64,200	388,41
2 F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	18,000	25,20
3 F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	45,600	446,88
4 F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	13,200	459,62
TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.06.01			1.320,11

Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FDGA32C4	m	Canalització amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobriments de 60x30 cm amb formigo hm-20 (P - 40)	43,56	30,000	1.306,80
TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.06.02			1.306,80

Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FG110002	u	Subministrament i col·locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari l.s.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 57)	186,63	2,000	373,26
2 FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (P - 64)	0,86	140,000	120,40
3 FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm ² per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (P - 60)	10,67	140,000	1.493,80
4 FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (P - 58)	257,94	5,000	1.289,70
5 FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (P - 65)	96,76	5,000	483,80
6 FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	5,000	114,45

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 42

7	FPAAJMT2	pa	Partida per la instal·lació de la xarxa elèctrica. Segons la sol·licitud de subministrament 00040/001/0441540 Estudi Tècnic EMSMS i EMSM5. inclou: - Adequació de les instal·lacions de subministrament elèctric del carrer Jaume I d'Alcanar - Preinstal·lació de subministrament elèctric de carrer Jaume I d'Alcanar - Drets de supervisió EMSMS - Drets de supervisió EMSM5 (P - 78)	17.799,31	1,000	17.799,31
---	----------	----	---	-----------	-------	-----------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.06.03				21.674,72
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	86,400	522,72
2	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	53,750	526,75

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.07.01				1.049,47
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrament per la companyia telefònica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 37)	19,00	0,000	0,00
2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefònica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 38)	20,75	100,000	2.075,00
3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefònica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 39)	24,28	92,000	2.233,76
4	FDPERIAM	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col·locació soterrada o emprotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i	176,56	4,000	706,24

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 43

		totalment instal·lat (P - 44)				
5	FDPETE0D	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus D o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 45)	192,54	4,000	770,16
6	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm ² de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (P - 43)	530,41	2,000	1.060,82

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.07.02 6.845,98

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	36,400	220,22
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	36,400	50,96
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	10,920	380,23
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	25,480	249,70

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.08.01 901,11

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	01	ENJARDINAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FJARPI01	u	Subministrament i plantació d'arbre a triar per la direcció facultativa de 3 a 4 metres d'alçada, subministrat en contenidor. plantació en escossell amb tutor de fusta de pi. Inclosa excavació de clot, retirada de terra sobrant, plantació amb aportació de terra vegetal. Totalment finalitzat. Inclòs subministre a peu d'obra. (P - 69)	60,10	25,000	1.502,50

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.09.01 1.502,50

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	09	ENJARDINAMENT I XARXA DE REG
SUBCAPITOL	02	XARXA DE REG

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 44

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	11,600	70,18
2 F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	11,600	403,91
3 FFB1C692	m	Tub de polietilè de baixa densitat de 25 mm de diàmetre nominal per a la xarxa de reg, de 6 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat, inclòs derivacions a tots els escossells amb dos elements de degoteig de connexions del tub i a la xarxa general d'abastament d'aigua i part proporcional d'accessoris. Inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 55)	5,44	145,000	788,80
4 FRF20102	u	Goter autocompensat, autonetejant i antidrenant de botó marca tech-flow o similar, de 2 l/h de cabal, amb connector de sortida, incloent subministrament, col·locació i p.p. de peces i accessoris . totalment finalitzat. (P - 80)	0,30	50,000	15,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.09.02 1.277,89

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	10	MOBILIARI URBA
SUBCAPITOL	01	MOBILIARI URBA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FMOBPE01	u	Paperera d'estructura de xapa d'acer galvanitzat i inoxidable AISI-316, tipus Diputació totalment instal·lada, segons especificacions. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 73)	280,55	5,000	1.402,75

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.10.01 1.402,75

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	11	SENYALITZACIÓ
SUBCAPITOL	01	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial (P - 0)	575,00	1,000	575,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.DD.11.01 575,00

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	12	VARIS I IMPREVISTOS
SUBCAPITOL	01	IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos en la realització de les obres d'urbanització (P - 0)	8.500,00	0,413	3.510,50

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 45

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.12.01			3.510,50
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	13	SEGURETAT I SAL
SUBCAPITOL	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut (P - 0)	18.928,87	0,413	7.817,62

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.13.01			7.817,62
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	14	CONTROL DE QUALITAT
SUBCAPITOL	01	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (P - 88)	5.800,00	0,413	2.395,40

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.14.01			2.395,40
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	DD	JAUME I
CAPTIOL	15	GESTIÓ DE RESIDUS
SUBCAPITOL	01	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (P - 89)	26.960,00	0,413	11.134,48

TOTAL	SUBCAPITOL	01.DD.15.01			11.134,48
--------------	-------------------	--------------------	--	--	------------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G22D3011	m2	Neteja i estrossada del terreny mesurat sobre perfil, tala d'arbres i extracció de soques i arrels. retirada de la fusta caiguda, plantes, brossa, deixalles, runa o qualsevol material no destijat, en qualsevol tipus de terreny, inclús acondicionament, càrrega i transport a l'abocador o aplec situat a qualsevol distància, canon d'us, manteniment i acondicionament final que calgui. (P - 81)	0,75	57,800	43,35
2	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclòs roca, amb mitjans mecànics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntament. tot inclòs (P - 14)	4,43	343,000	1.519,49
3	E9GZ0001	m	Tallament de paviment de mescla bituminosa de 10 cm de gruix com a màxim amb talladora de disc (P - 2)	1,37	53,000	72,61
4	F2194XC2	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de 18 cm de gruix, com a màxim, i de qualsevol amplària, amb mitjans mecànics o manuals. inclòs càrrega sobre camió i transport a abocador autoritzat a qualsevol distància, canon d'us i altres. (P - 9)	2,34	30,000	70,20

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 46

5	F2194JC3	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària, amb martell picador. totalment finalitzat (P - 8)	4,83	9,000	43,47
6	F2168943	m2	Enderroc de paret de bloc foradat de morter de ciment de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 6)	12,68	6,300	79,88
7	F2131223	m3	Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 5)	38,96	0,672	26,18

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.01.01				1.855,18
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Subministrament i col·locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (P - 20)	23,32	227,400	5.302,97
2	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat (P - 30)	51,27	57,300	2.937,77
3	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col·locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col·locat. (P - 29)	52,31	57,300	2.997,36
4	F9J13K40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 32)	0,55	477,500	262,63
5	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 31)	0,67	477,500	319,93
6	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col·locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i sumistre a peu d'obra. Totalment col·locada. (P - 24)	25,52	133,500	3.406,92
7	F9361M11	m3	Base de formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 21)	67,63	7,209	487,54
8	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col·locada. (P - 27)	7,33	133,500	978,56
9	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (P - 26)	82,93	4,005	332,13
10	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col·locat. (P - 28)	22,45	182,000	4.085,90
11	F9361M32	m3	Base de formigó de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P -	62,84	18,200	1.143,69

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 47

12	F9611820	u	22) Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (P - 23)	35,10	2,000	70,20
13	XPAF1963	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera. (P - 0)	900,00	1,000	900,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.01.02 23.225,60

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	25,960	157,06
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	15,800	22,12
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	9,480	92,90
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcàrea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	10,164	353,91

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.02.01 625,99

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	1,000	288,49
2	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa dúctil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	1,000	327,24

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.02.02 615,73

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 48

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFA1E315	m	Subministre i col.locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (P - 50)	28,94	14,000	405,16
2	FFA1E030	u	Connexió de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col.locar soterrat. inclos proves.inclusa connexió a la xarxa principal. inclos transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 49)	261,29	1,000	261,29
TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.02.03			666,45	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclos roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclos eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	18,960	114,71
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclos (P - 17)	1,40	15,800	22,12
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclos transport. tot inclos (P - 18)	9,80	9,480	92,90
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclos transport fins a peu d'obra. tot inclos. (P - 19)	34,82	7,480	260,45
TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.03.01			490,18	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigó de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm i abocat des de camió. inclos transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	2,890	21,62
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclos llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclos subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	1,000	288,49
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigó de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions	327,24	1,000	327,24

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 49

i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal.lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.03.02 637,35

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER EE ENRIC GRANADOS
 CAPTIOL 03 XARXA DE PLUVIALS
 SUBCAPITOL 03 MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2 (P - 84)	138,05	2,000	276,10
2	GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat. (P - 85)	46,83	2,000	93,66
3	FFA1E400	m	Subministre i col·locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. Inclòs proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (P - 51)	43,63	14,000	610,82
4	FFA1E010	u	Connexió de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves.inclòs connexió a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 48)	120,02	2,000	240,04

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.03.03 1.220,62

Obra 01 REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
 CARRER EE ENRIC GRANADOS
 CAPTIOL 04 XARXA ABASTAMENT AIGUA
 SUBCAPITOL 01 MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	55,200	333,96
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	55,200	77,28
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	16,560	576,62
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	38,640	378,67

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.04.01 1.366,53

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 50

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB19455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 52)	13,90	138,000	1.918,20
2	FM212428	u	Subministre i col·locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 70)	715,43	0,000	0,00
3	FM213450	u	Subministrament i col·locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclòs completament acabat inclosa connexió a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 71)	213,82	1,000	213,82
4	EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (P - 4)	100,24	2,000	200,48
5	EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada. (P - 3)	206,92	7,000	1.448,44
TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.04.02			3.780,94	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	17,600	106,48
2	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	5,400	188,03
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	11,000	107,80
TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.05.01			402,31	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (P - 36)	2,06	60,000	123,60
2	FG210F2G	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7, endollat i muntat com a canalització soterrada (P - 59)	3,54	8,000	28,32

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 51

3	E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	1,200	76,09
4	FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscats i lluidats interiorment, sobre solera de formigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra. (P - 41)	63,26	2,000	126,52
5	FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, elaborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 42)	28,57	2,000	57,14

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.05.02	411,67
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG312307	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 62)	3,19	78,000	248,82
2	FG380902	m	Subministre i col·locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm ² i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 63)	3,82	68,000	259,76
3	FG312306	m	Subministrament i col·locació de conductor de coure de designació univ 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm ² i col·locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (P - 61)	1,51	20,000	30,20
4	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	5,000	114,45
5	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçària, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W (P - 67)	630,24	5,000	3.151,20
6	FGH10004	u	Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potència de 25W (P - 68)	453,87	2,000	907,74

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.05.03	4.712,17
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	17,220	104,18

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 52

2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	0,000	0,00
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxím, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	12,300	120,54
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxím. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	4,920	171,31

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.06.01	396,03
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG110002	u	Subministrament i col·locació de caixa de distribució per a subministrament comunitari l.s.b.t., inclosa connexió amb terminals, realitzat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 57)	186,63	1,000	186,63
2	FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (P - 64)	0,86	41,000	35,26
3	FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm2 per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (P - 60)	10,67	41,000	437,47
4	FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (P - 58)	257,94	1,000	257,94
5	FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (P - 65)	96,76	1,000	96,76
6	FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	1,000	22,89

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.06.02	1.036,95
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	44,250	267,71
2	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxím, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	28,118	275,56

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.07.01	543,27
--------------	-------------------	--------------------	---------------

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 53

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrament per la companyia telefònica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 37)	19,00	50,000	950,00
2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefònica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 38)	20,75	65,000	1.348,75
3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefònica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriment amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 39)	24,28	0,000	0,00
4	FDPERIAM	u	Subministrament i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col.locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 44)	176,56	3,000	529,68
5	FDPETE0D	u	Subministrament i col.locació de perico per a telecomunicacions del tipus D o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 45)	192,54	0,000	0,00
6	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm ² de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (P - 43)	530,41	3,000	1.591,23

TOTAL SUBCAPITOL 01.EE.07.02 4.419,66

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	35,200	212,96
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	35,200	49,28
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	10,560	367,70

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 54

4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a maxím, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	24,640	241,47
---	----------	----	--	------	--------	--------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.08.01			871,41
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	11	SENYALITZACIÓ
SUBCAPITOL	01	SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial (P - 0)	575,00	1,000	575,00
---	----------	----	--	--------	-------	--------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.11.01			575,00
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	12	VARIS I IMPREVISTOS
SUBCAPITOL	01	IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevistos en la realització de les obres d'urbanització (P - 0)	8.500,00	0,413	3.510,50
---	----------	----	---	----------	-------	----------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.12.01			3.510,50
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	13	SEGURETAT I SALUT
SUBCAPITOL	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut (P - 0)	18.928,87	0,413	7.817,62
---	----------	----	---	-----------	-------	----------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.13.01			7.817,62
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	14	CONTROL DE QUALITAT
SUBCAPITOL	01	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (P - 88)	5.800,00	0,413	2.395,40
---	----------	----	--	----------	-------	----------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.14.01			2.395,40
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	EE	ENRIC GRANADOS
CAPTIOL	15	GESTIÓ DE RESIDUS
SUBCAPITOL	01	GESTIÓ DE RESIDUS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 55

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (P - 89)	26.960,00	0,413	11.134,48
TOTAL	SUBCAPITOL	01.EE.15.01			11.134,48	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G22D3011	m2	Neteja i estrossada del terreny mesurat sobre perfil, tala d'arbres i extracció de soques i arrels. retirada de la fusta caiguda, plantes, brossa, deixalles, runa o qualsevol material no destijjat, en qualsevol tipus de terreny, inclús acondicionament, càrrega i transport a l'abocador o aplec situat a qualsevol distància, canon d'us, manteniment i acondicionament final que calgui. (P - 81)	0,75	850,000	637,50
2	F221CA20	m3	Excavació i càrrega de terres per a caixa de paviment en tot tipus de terreny, inclús roca, amb mitjans mecanics o manuals, s'inclou càrrega sobre camió i transport a abocador a qualsevol distància, eixiguament, estrebada i apuntalament. tot inclòs (P - 14)	4,43	807,500	3.577,23
3	F2264C0F	m3	Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (P - 16)	12,82	382,500	4.903,65
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.01.01			9.118,38	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	01	PAVIMENTACIÓ
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Subministrament i col.locació de base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del pm. inclòs transport des de el punt de subministre o pedrera autoritzada per la do. tot inclòs. (P - 20)	23,32	269,660	6.288,47
2	F9H18211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició semidensa S-20 amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col.locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col.locat (P - 30)	51,27	63,000	3.230,01
3	F9H12211	t	Paviment de mescla bituminosa en calent de composició densa D-12 amb granulat calcari betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 95% de l'assaig marshall. inclòs subministre i col.locació per part de l'empresa autoritzada per la do. totalment col.locat. (P - 29)	52,31	63,000	3.295,53
4	F9J13K40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa anionica tipus ear-1, amb una dotació d'1 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 32)	0,55	525,000	288,75
5	F9J12X50	m2	Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa cationica tipus eci, amb una dotació d'1,5 kg/m2. totalment finalitzat i inclòs transport a peu d'obra (P - 31)	0,67	525,000	351,75
6	F9651700	m	Vorada recta de formigó de 25x28 cm model C-10 de la casa comercial Palau. Col.locada sobre base de formigó de fck=15 N/mm2, de 15 cm de gruix. rejuntada amb morter mixt 1:2:10/165 l. Inclòs transport i subministre a peu d'obra. Totalment col.locada. (P - 24)	25,52	156,500	3.993,88

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 56

7	F9361M11	m3	Base de formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 21)	67,63	8,451	571,54
8	F97422AE	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col.locades amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. inclòs transport i distribució a l'obra. totalment col.locada. (P - 27)	7,33	156,500	1.147,15
9	F9712G71	m3	Base per a rigola amb formigo HM-20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat. tot inclòs. (P - 26)	82,93	6,650	551,48
10	F9E11204	m2	Paviment de panot gris de 40x40x3.8 cm, classe 1a, tipus 2, col.locat a l'estesa amb sorra-ciment amb 200 kg/m3 de ciment portland elaborada a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment, inclòs treballs d'adaptació de tots els pericons de serveis afectats. inclòs subministre a peu d'obra i totalment col.locat. (P - 28)	22,45	298,300	6.696,84
11	F9361M32	m3	Base de formigo de resistència característica 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzat (P - 22)	62,84	29,830	1.874,52
12	F9611820	u	Replanteig i formació de gual en tram recte per a pas de vianants. inclòs subministre de material a peu d'obra. totalment finalitzat. (P - 23)	35,10	2,000	70,20
13	XPAF1963	pa	Partida alçada a justificar per l'adaptació de les entrades de les edificacions existents a la nova rasant de la vorera. (P - 0)	900,00	1,000	900,00

TOTAL SUBCAPITOL 01.FF.01.02 29.260,12

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	108,940	659,09
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	66,200	92,68
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	39,720	389,26
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcàrea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	27,188	946,69

TOTAL SUBCAPITOL 01.FF.02.01 2.087,72

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 57

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDCU007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	2,000	576,98
2	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclús amb graons i tapa de fosa ductil de 600 mm de diàmetre. inclosa formació de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	2,000	654,48
3	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm i abocat des de camió. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	2,890	21,62
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.02.02			1.253,08	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	02	XARXA DE CLAVEGUERAM
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFA1E315	m	Subministre i col·locació de tub de pvc de sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 315 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves i transport a peu d'obra del material. totalment finalitzat (P - 50)	28,94	59,000	1.707,46
2	FFA1E030	u	Connexió de servei de 5 m amb tub de pvc sanejament amb paret estructurada tipus wavihol de 250 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unió elàstica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves. inclosa connexió a la xarxa principal. inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 49)	261,29	4,000	1.045,16
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.02.03			2.752,62	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntament. (P - 15)	6,05	73,680	445,76
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	61,400	85,96
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	36,840	361,03

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 58

4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	31,124	1.083,74
---	----------	----	--	-------	--------	----------

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.03.01				1.976,49
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3Z12101	m2	Formació de capa de neteja i anivellament de 5 cm de gruix de formigo de fck=10 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del granulat 40 mm i abocat des de camio. inclòs transport a peu d'obra desde planta autoritzada per la do. totalment finalitzada (P - 82)	7,48	5,780	43,23
2	FDCU0007	u	Cubeta de formigó prefabricada o realitzada a l'obra segons l'indicat als plànols per a la base dels pous de registre del tipus a o b. inclòs llosa superior amb adaptació a la continuació del pou amb anells prefabricats de formigó. totalment instal·lat i finalitzat. inclòs subministre, transport a peu d'obra i formació de pendents. (P - 35)	288,49	2,000	576,98
3	FDC15B99	u	Pou de registre circular per a xarxa de clavegueram de formigo de 1000 mm de diàmetre (fins a 2 m d'alçada), inclus amb graons i tapa de fosa dúctil de 600 mm de diàmetre. inclosa formacio de connexions i formació de pendents amb formigó de fck=15 n/mm2. totalment instal·lat, inclòs subministrament de material a peu d'obra. (P - 34)	327,24	2,000	654,48

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.03.02				1.274,69
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	03	XARXA DE PLUVIALS
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GD5J528B	u	Caixa per a embornal de 60x40x80 cm, amb parets de 14 cm de gruix de mao calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, sobre solera de 15 cm de formigó de fck=15 m/mm2 (P - 84)	138,05	4,000	552,20
2	GD5ZJJJ8	u	Subministre i col·locació de bastiment de fosa dúctil de mides 570 x 370 mm i reixa practicable per a embornal de fosa de mides 535 x 335 mm, amb un pas lliure de 500 x 300 mm. model "Imbornal" de la casa comercial Benito o similar, col·locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Inclòs subministre del material a peu d'obra i totalment finalitzat. (P - 85)	46,83	4,000	187,32
3	FFA1E400	m	Subministre i col·locació de tub de PVC de sanejament amb paret estructurada tipus Wavihol de 400 mm de diàmetre exterior (classe 41)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. Inclòs proves i transport a peu d'obra del material. Totalment finalitzat (P - 51)	43,63	59,000	2.574,17
4	FFA1E010	u	Connexio de servei de 3 m amb tub de pvc tipus wavihol de 200 mm de diàmetre exterior (classe 41 serie 5)(une 53.332), unio elastica amb anell de goma, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs proves.inclòs connexio a la xarxa principal de pluvials (canonada o pou). inclòs transport de material a peu d'obra i totalment finalitzada (P - 48)	120,02	4,000	480,08

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 59

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.03.03	3.793,77
Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR	
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC	
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA	
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	51,200	309,76
2 F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	51,200	71,68
3 F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	15,360	534,84
4 F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	35,840	351,23

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.04.01	1.267,51
Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR	
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC	
CAPTIOL	04	XARXA ABASTAMENT AIGUA	
SUBCAPITOL	02	EQUIPAMENTS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FFB1C225	m	Tub de polietilè de densitat alta de 110 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons una 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment col·locat (P - 53)	16,30	128,000	2.086,40
2 FN12G100	u	Subministrament i col·locació de vàlvula de comporta manual tipus Haewle de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de Pn, totalment instal·lada, inclòs brida i altres elements de muntatge i subministre a peu d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 75)	460,85	1,000	460,85
3 FN1216A4	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 65 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 74)	98,64	4,000	394,56
4 FM212428	u	Subministre i col·locació d'hidrant de columna humida, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i amb connexió a la canonada de 4". del tipus ihace13 o similar. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 70)	715,43	1,000	715,43
5 FM213450	u	Subministrament i col·locació de boca de reg model municipal amb racord de 45 mm, totalment equipada, amb ancoratges i troneta. tot inclòs completament acabat inclosa connexió a la xarxa. inclòs transport i subministre a peu d'obra. (P - 71)	213,82	1,000	213,82
6 EMA22005	u	Connexió a la xarxa existent. Totalment finalitzat. (P - 4)	100,24	2,000	200,48
7 EMA22001	u	Connexió de servei d'aigua potable de 1" de diàmetre amb connexió a la xarxa general, totalment instal·lada i equipada. (P - 3)	206,92	4,000	827,68

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 60

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.04.02	4.899,22
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	25,840	156,33
2 F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	8,190	285,18
3 F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteç, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	16,150	158,27

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.05.01	599,78
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FDG31375	m	Canalització amb un tub de PE corrugat doble capa de dn 75 mm segons UNE EN 50.086-2-4 (P - 36)	2,06	91,000	187,46
2 FG210F2G	m	Tub rigid de PVC de 110 mm de diàmetre nominal i 1,7 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7, endollat i muntat com a canalització soterrada (P - 59)	3,54	10,000	35,40
3 E31513M1	m3	Formigo, per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. inclòs el subministre a peu d'obra. totalment col·locat (P - 1)	63,41	1,500	95,12
4 FDK2AGB5	u	Perico de registre 30x30 cm i 60 cm de profunditat, amb paret de maó perforat de 29x14x10 cm, enfoscat i lluida interiorment, sobre solera de formigo HM-20. totalment executat segons indicacions de la do, inclòs transport de materials a peu d'obra. (P - 41)	63,26	2,000	126,52
5 FDK2B156	u	Subministre i col·locació de marc i tapa per a perico de serveis de fosa gris de 320x320x40 mm, i de 20 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, el·laborat a l'obra amb formigonera. inclòs el grabat d'enllumenat públic, ajuntament d'alcanar i logotip. inclòs el subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 42)	28,57	2,000	57,14

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.05.02	501,64
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	05	XARXA D'ENLLUMENAT
SUBCAPITOL	03	MATERIALS I EQUIPS

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 61

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG312307	m	Subministrament i col.locació de conductor de coure de designacio UNE VV 0,6/1 kv, tetrapolar de 4x6 mm2 i col.locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 62)	3,19	111,000	354,09
2	FG380902	m	Subministre i col.locació de conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat superficialment. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 63)	3,82	91,000	347,62
3	FG312306	m	Subministrament i col.locació de conductor de coure de designacio une vv 0,6/1 kv, bipolar de 2x2,5 mm2 i col.locat en tub. tot inclòs i instal·lat per empresa homologada per la companyia subministradora. inclòs transport a peu d'obra (P - 61)	1,51	20,000	30,20
4	FGD1222E	u	Subministrament i col.locació de piqueta de connexio a terra d'acer i recobrimet de coure, de 1500 mm de llargaria, de 14,6 mm de di metre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	5,000	114,45
5	FGH10003	u	Fanal amb columna d'acer galvanitzat de 3,5m d'alçaria, amb llumera tipus Júnior de Carandini (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (P - 67)	630,24	5,000	3.151,20
6	FGH10004	u	Substitució punt de llum existent per nou model Júnior de Carandinide (JNR.GEN2.CB.CC.A.H.L023 Junior streetlighting luminaire), de LED amb una potencia de 25W (P - 68)	453,87	2,000	907,74

TOTAL SUBCAPITOL 01.FF.05.03 4.905,30

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavacio de rases i pous amb mitjans mecanics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	36,660	221,79
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplaria, amb compactacio del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	49,800	69,72
3	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavacio i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a maxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectacio i compactacio del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	24,900	244,02
4	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcarea en tongades de 25 cm com a maxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	9,960	346,81

TOTAL SUBCAPITOL 01.FF.06.01 882,34

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDGA32C4	m	Canalitzacio amb dos tubs de fibrociment de d 15 cm i dau de recobrimet de 60x30 cm amb formigo hm-20 (P - 40)	43,56	10,000	435,60

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 62

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.06.02	435,60
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	06	XARXA ELÈCTRICA
SUBCAPITOL	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FG510222	m	Banda de senyalització i protecció de la línia elèctrica amb mao de 29x14x5 amb l'anagrama de la companyia inclòs. Totalment col·locada i inclòs el transport a peu d'obra (P - 64)	0,86	83,000	71,38
2 FG310117	m	Subministrament, estesa simple i connexió de conductor d'alumini 3x240+1x150 mm2 per empresa homologada per la companyia elèctrica subministradora. inclòs transport a peu d'obra i totalment col·locat (P - 60)	10,67	83,000	885,61
3 FG110004	u	Subministrament i col·locació d'armaris de distribució. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lats (P - 58)	257,94	4,000	1.031,76
4 FG510223	u	Instal·lació sòcol suport armaris. inclòs subministre a peu d'obra totalment finalitzat. (P - 65)	96,76	4,000	387,04
5 FGD1222E	u	Subministrament i col·locació de piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 1500 mm de llargaria, de 14,6 mm de diàmetre, 300 micres i clavada a terra. inclòs subministre a peu d'obra i totalment finalitzat (P - 66)	22,89	4,000	91,56

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.06.03	2.467,35
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	24,600	148,83
2 F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de prestec, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	16,604	162,72

TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.07.01	311,55
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	07	XARXA DE TELECOMUNICACIONS
SUBCAPITOL	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FDG36063	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm. subministrament per la companyia telefònica inclòs maniguets d'unió i dau de recobriments amb formigó hm-20. inclòs subministres a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 37)	19,00	52,000	988,00

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 63

2	FDG36110	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriments amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 38)	20,75	20,000	415,00
3	FDG63411	m	Prisma de canalització amb 2 tubs de polietilè de doble paret exterior i interior llisa de diàmetre 110 mm i 2 tubs de polietilè de doble paret exterior corrugada i interior llisa de diàmetre 63 mm (subministrats per la companyia telefonica, inclòs maniguets d'unió i dau de recobriments amb formigó hm-20. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat. (P - 39)	24,28	0,000	0,00
4	FDPERIAM	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus M o segons l'indicat en els plànols, inclosa tapa de fosa dúctil EN-124. inclòs grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. Inclòs col·locació soterrada o empotrada en façana segons indicacions de la direcció d'obra. Inclòs transport a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 44)	176,56	4,000	706,24
5	FDPE1640	u	Formació de pedestal per armaris de telecomunicacions, format per mòduls de plàstic d'alta resistència sobre base de formigó de fck = 15 n/mm2 de 10 cm de gruix, recobert perimetralment amb 8 cm del mateix tipus de formigó, inclòs protecció de xapa galvanitzada i marc i tapa d'140x30 cm, segons plànols o indicacions de la DO. Tot inclòs (P - 43)	530,41	4,000	2.121,64
6	FDPETE0H	u	Subministrament i col·locació de perico per a telecomunicacions del tipus H o segons l'indicat als plànols, inclosa tapa de fosa dúctil, EN-124. inclòs el grabat de xarxa de telecomunicacions, ajuntament i logotip. inclòs subministre a peu d'obra i totalment instal·lat (P - 46)	360,24	3,000	1.080,72

TOTAL SUBCAPITOL 01.FF.07.02 5.311,60

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	08	XARXA DE GAS
SUBCAPITOL	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2225A20	m3	Excavació de rases i pous amb mitjans mecànics o manuals en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca. Inclou la carrega i el transport de terres sobrants al punt indicat per la do o a l'abocador indicat per la do situat a qualsevol distància. inclòs eixugament, estrebada i apuntalament. (P - 15)	6,05	38,400	232,32
2	F227A00F	m2	Repas i piconatge de sol de rasa fins a 1,50 m d'amplària, amb compactació del 95% pm. tot inclòs (P - 17)	1,40	38,400	53,76
3	F228MF01	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra de pedra calcària en tongades de 25 cm com a màxim. inclòs transport fins a peu d'obra. tot inclòs. (P - 19)	34,82	51,480	1.792,53
4	F228LB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccionat procedent de l'excavació i d'aportacions de presteq, en tongades de 25 cm, com a màxim, utilitzant corro vibratori autopropulsat i amb humectació i compactació del 95% pm. inclòs transport. tot inclòs (P - 18)	9,80	26,880	263,42

TOTAL SUBCAPITOL 01.FF.08.01 2.342,03

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	11	SENYALITZACIÓ
SUBCAPITOL	01	SENYALITZACIÓ

PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 64

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1210	pa	Partida alçada a justificar per a ajudes a la senyalització del vial (P - 0)	575,00	1,000	575,00
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.11.01			575,00	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	12	VARIS I IMPREVISTOS
SUBCAPITOL	01	IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1329	pa	Partida alçada a justificar per a imprevisos en la realització de les obres d'urbanització (P - 0)	8.500,00	0,413	3.510,50
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.12.01			3.510,50	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	13	SEGURETAT I SALUT
SUBCAPITOL	01	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1357	pa	Partida alçada a justificar per l'estudi de seguretat i salut (P - 0)	18.928,87	0,413	7.817,62
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.13.01			7.817,62	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	14	CONTROL DE QUALITAT
SUBCAPITOL	01	CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1358	pa	Partida alçada a justificar per control de qualitat (P - 88)	5.800,00	0,413	2.395,40
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.14.01			2.395,40	

Obra	01	REFÓS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR
CARRER	FF	TIRANT LO BLANC
CAPTIOL	15	GESTIÓ DE RESIDUS
SUBCAPITOL	01	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAF1359	pa	Partida alçada a justificar per gestió de residus (P - 89)	26.960,00	0,413	11.134,48
TOTAL	SUBCAPITOL	01.FF.15.01			11.134,48	

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 28/12/17

Pàg.: 1

NIVELL 2: CARRER			Import
CARRER	01.AA	ONZE DE SETEMBRE TRAM JOAN MARGALL - JAUME I	248.196,68
CARRER	01.BB	ONZE DE SETEMBRE TRAM JAUME I - RONDA REMEI	133.177,01
CARRER	01.CC	ONZE DE SETEMBRE TRAM RONDA REMEI - MÉNDEZ NÚÑEZ	200.602,39
CARRER	01.DD	JAUME I	248.703,71
CARRER	01.EE	ENRIC GRANADOS	72.711,04
CARRER	01.FF	TIRANT LO BLANC	100.873,79
Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR	1.004.264,62
			1.004.264,62
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	REFÒS D'URBANITZACIÓ DE CARRERS D'ALCANAR	1.004.264,62
			1.004.264,62

